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Böcker ur Rune Ulveborn, Synnöve  Molanders, 
m fl  samlingar
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Årets första bokauktion. Vi fortsätter försäljningen ur Rune Ulveborns samling, samtidigt som vi 
startar försäljningen av Synnöve Molanders samling. Synnevö var aktiv släktforskare varför många 
släktböcker etc fi nns med.

Av auktionens utbud väljer vi att nämna några spännande poster. Kulturhistoriskt lexikon för 
nordisk medeltid komplett i 22 volymer. Eller vad sägs om Herr löjtnanten Axel von Arbin såsom 
säljare och C. Sköldbrand såsom köpare af Hellekis egendom. 1861. Den saknas troligen i de fl esta 
av våra bokhyllor! C-M Bergstrands Tattarplågan fi nns med liksom en mer eller mindre okänd 
kalender från Småland/Öland. E. C., Roosval, Matrikel öfver embets- och tjenste-män, m.m. i 
Calmar län Och Öland, För År 1799... 

Även denna gång fi nns också ett antal vykort bl a från Lidköping. Av den välkände västgöten 
Birger Sandzén, som verkade som konstnär i USA fi nns ett signerat träsnitt, ”Brook with Poplars”. 
Från Trollhättan fi nns ett antal inramade tavlor med motiv från staden.
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Omslagsbilden har nr 178 i katalogen
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609a Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker. b) Do. 
610 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Ngt nött origbd. 
611 Widstrand, A. (red.), Sveriges läkarehistoria ifrån konung Gustaf den I:s till närvarande tid. Fjärde följden.
 1-5. 1930-1935. 5 ngt nötta hfrbd. 
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585 Slott och herresäten i Sverige. Dalarna, Norrland. 1969. 371, (3) s., karta, pl. Konstskbd. Sk.omsl. Ngt nött 
 pappkassett. + Do. Uppland. 1-2. 1967. 388, (2) + 366 s. 2 konstskbd. Sk.omsl. 
586 Slott och herresäten i Sverige. De kungliga slotten. 1-2. 1971. 342, (2) s., pl. + 351, (3) s., pl. 2 konstskbd. 
 Ngt nötta sk.omsl. Namnt. 
587 Släkt- och hembygdsforskning. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter. 
588 Släktforskning. 5 böcker: Johansson: Släktforskningens Mysterium (2009, laminatbd), Clemensson/
 Andersson: Släktforska steg för steg (2005, laminatbd), Clemensson/Andersson: Släktforska vidare (2003, 
 laminatbd), Lunsjö: Släktforskarens uppslagsbok (1997, laminatbd) och Berglund: Sök dina rötter (1986). 
589 Soanes, C. (ed.), The Oxford compact English dictionary. 2. ed. 2003. xi, 1378 s. Pbd. Sk.omsl. + Davidson, 
 G., Roget's Thesaurus of English words and phrases. 2003. lvii, 1232 s. Pbd. Sk.omsl. + Allen, R. E., The  
 Oxford spelling dictionary. 1989. xiv, (2), 299 s. Pbd. Sk.omsl. 
590 Steckzén, B., Umeå stads historia 1588-1888. Facsimileutg. 1981. (16), 488, xxxiv s. Pbd. + Nordlander, 
 J., Norrländska samlingar. Första serien 1-6. 1990. viii, 390 s. 
591 Stockholm. 5 böcker: Ericson: Borgare och byråkrater. Omvandlingen av Stockholms stadsförvaltning
 1599-1637 (1988, laminatbd), Eriksson: Från Olaus Petri till Tjock-Sara. Historier ur Stockholms
 tänkeböcker 1500-1625 (1988, laminatbd), Wernstedt: Stockholms Jernkramhandlareförening 1890-
 1915 (1945, nr 325/500, hklbd), Mårtenson: Slottet i staden (1989, pbd, sk.omsl.) och Mårtenson/
 Brusewitz: Drottningholm, slottet vid vattnet (1985, pbd, sk.omsl.). 
592 Strokirk, A. / Strokirk, C-G., Släkten Strokirk (Strokerken, Strokirch) från 1300-talet till 1900-talet. 
 1987. 52 bl., 3 antavlor. Ngt fl äckig baksida. + Strokirk, C-G., Ätten Strokerke under åtta århundraden. 
 Del 1. Medeltiden 1200-1600. 1985. 89 s. 
593 Sundberg, U., Svenska freder och stillestånd 1249-1814. 2002. 397 s. Pbd. Sk.omsl. + Eriksson, B., Lützen 
 1632. Ett ödestigert beslut. 2006. 364 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl. 
594 Svenska arméns rulla... 1923. 1923. (2), 486 s. Ngt nött pbd. Namnt. + Svenska försvarsväsendets rulla. 
 Armén m.m. 1944, 1947, 1954 och 1958. 4 ngt nötta origbd. Namnt. 
595 Svenska släktkalendern. 1963, 1965, 1974, 1976, 1980, 1982, 1984, 1989, 1992, 1995, 2000 och 2003. 12 
 klbd. + Svenska släktkalenderns personregister över samtliga ingifta i årgångarna 1912-1982. 1986. 632 s. 
 Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
596 Svenska ättartal. 1889-1892, 1894, 1896. + Sveriges adelskalender. 1919, 1942, 1944. + Svenska 
 släktkalendern 1912. + Vem är det? 1931. 11 delvis nötta klbd. + Svensk slägtkalender och Svenska 
 ättartal. Årg. 1-14. 1885-1908. Personregister. 2:a uppl. 1976. (4), 483 s. 
597 Sveriges taxeringskalender 1947. 1947. vii, (4), 628, 1083 s. + Do. 1948. vii, (4), 491, 878, 12 s. 2 klrbd. 
598 Swedberg, J., Swensk Ordabok. 2009. 719 s. Klbd. Sk.omsl. 
599 Swedish-American life in Chicago. 1992. xii, 394 s. Klbd. Sk.omsl. + Whyman, H. C., The Hedstroms and 
 the Bethel Ship Saga. 1992. xvi, 184 s. Klbd. Sk.omsl. 
600 Thott, Å., Ätten Thott under medeltiden. 1983. xii, 208 s. + Kristiansson, G., Drottning Green och 
 Huitfeldt. 2001. 131 s. Laminatbd. 
601 Tiselius, Carl A., Bohusläns märkligare gårdar. I-II. Facsimileuppl. 1980. (2), viii, 257, viii, 326 s. Klbd. Ngt 
 nött sk.omsl. Liten fuktskada upptill på de fem första bladen. 
602 Tomenius, J., Byaliv i Göinge från 1500-tal till år 1800. 1994. 510 s. Pbd. + Nilsson, H., Några historiska
  märkvärdigheter i Trosatrakten. 1989. 126 s. Pbd. + Naboliv. Värmland, Hedmark. Arkiven berättar – 
 Arkivene forteller. 2005. (6), 160 s. Laminatbd. 
603 Topografi . 5 böcker: Torshälla och Nyby – sida vid sida (1990, laminatbd), Öberg: Landsort. Öijan som 
 ock kallas Landsort (1988, pbd), Torpare i Halland (1983, pbd, ngt nött sk.omsl.), Öhnander: 
 Landshövdingarna i Göteborgs och Bohus län 1658-1989 (1989, laminatbd) och Ödman/Hayen:  
 Främlingar i vardagen. Liv och pedagogik vid Stora Barnhuset i Stockholm på 1700-talet (2004, laminatbd). 
604 Törnquist, L. m.fl ., Svenska borgar och fästningar. En militärhistorisk reseguide. Nr 9524/9999. 2007. 
 368 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
605 Vadstenadiariet. Latinsk text med översättning och kommentarer. 1996. 548 s. Klbd. Sk.omsl. 
606 Västergötland. 4 böcker: Linde: Staden Skövde 1400 till 1759 (1971), Jacobson: Gustaf Ewalds Västergötland
 i ord och bild (1984, pbd, sk.omsl. med revor), Carlsson m.fl .: Olof i Tränghult (1993, laminatbd) och 
 Larsson: Anna-Stina och Svante Andreasson, Skattegården, Eggvena (1986). 
607 Västergötland. 6 böcker, bl.a. Stolt: Den beprövade erfarenheten. Medicinsk idéhistoria och läkekonst i 
 Boråsbygden 1780-1900 (1994) och Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540 (1899). 
608 Västergötland. 8 böcker, bl.a. Lindström: Postgården (2001, klbd, sk.omsl.), Hof: Den västgötska dialekten
 (1993, pbd) och Lippold/Ericson: Knektaliv (1988). 

1 Björe, G., Järnvägsminnen 2. 2006. 82 s. Pbd. + Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns järnväg. 1970. 48 
s.  Pbd. + Järnvägen genom 100 år. 1927. 48 s. (Särtr. ur Allers).
2 Blixen-Finecke, Hans von, Kungl. Livregementets husarers traditioner. 1968. 17 s., kartor. Maskinskrift.
3 Bunt. 5 böcker: Hörling: Genom kikaren (1992, pbd), Skolan mitt i byn. Lidköpings läroverk, festskrift   
 (1952), Sigurdsson: Lidköping på Sara Videbecks tid (1984) , Rörstrandaren.1967:4. och Sundblad:  
 Gömda blad (faks.utg., 1989).
4 Bunt. 5 böcker: Michanek: Studenter och hetärer. Kulturhistoriska bilder från gamla tiders Upsala (1971, 
 bl.a. Johannes Sundblad), Ekblom: Fonetiska skiljaktigheter i Vadsbomålet (u.å.), Kellerman: Västgötsk
 forntro och folktro (1958), Jacobson: Teaterliv i Mariestad (1993) och Lindgren: Odlingssystemen i 
 Västergötland före den agarara revolutionen (1937, särtr.).
5 Bunt: Bl.a. Vestrogothica 2009, Meddelanden från Västgöta nations i Uppsala Landskapsförening. Nr 1,2 
 och 4., Götlind: En västgötabok (1919), Falkås: Turturduvans röst (1964) och Sandblad: Linneansk pastoral. 
 Om Linnélärjungen Clas Bjerkander (1975, särtr.).
6 Eddadigte. Voluspa och Havamal. 1951. 100 s. Linnebd. (På fornisländska). + Björck, S., Lyriska läsövningar. 
 1961. 209, (2) s., 12 pl. Linnebd. Namnt.
7 Fotoalbum med Lidköpingsoriginal. Med bl.a. Kalle Fiffi , Klisterkungen och Stölte Lidbeck. Foto: Werner 
 Lindhe. Med texter om tre av originalen av Folke Hörling.
8 Hellberg, A., Tistelblomman. 2012. 298 s. (Spänningsroman. Förf. från Skara). + Olerot, A., Grannfl ickan. 
 2013. 400 s. (Spänningsroman med handling från Falköping).
9 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs järnvägar. Faks.uppl. 1980. 217 s. + Lidköping-Håkanstorps 
 järnväg 1877 11/12 1927. 1927. 66, (3) s., 18 pl. Ded. Nött omsl.
10 Minne från Mariestads 400-årsjubileum. Häfte av handgjort papper från Tumba bruk. (Innehåller bl.a. 
 blad med information inför övergången till högertrafi k den 3 sept 1967). 
11 Odhner, G., Barnet som inte kunde ljuga. 2011. 240 s. (Självbiografi  från Lidköping). + do, Rosor i ett 
 sprucket krus. 2012. 227 s. (Självbiografi  från Lidköping).
12 Osthistoria. Sex ostetiketter med grevlig krona och initialerna G H( Gilbert Hamilton) från Säteriet
  Blombergs mejeri (nedlagt 1938). + Tre artiklar om Skaraborgs Mejerihantering av Tore Hartung.
13 Rapport ang krokig stötta. Med kommentarer bl.a. av banvakten Bergquist i Risa. Original från 1918. 
 + Kopia av densamma. + Artikel om stöttan. + Provisorisk busstidtabell Lidköping-Skövde i anledning 
 av att järnvägen då lagts ned. Från 28 maj 1961.
14 Abildgaard, P. C., Häst- och boskaps-läkaren eller Underrättelse wid de almännaste sjukdomar, som
  anfalla hästar, horn-boskap, får och swin. 2:a uppl. 1798. 146, (4) s. Ngt nött samtida skrbd. Ngt brunfl äckig
  inlaga. Namnt. Stpl. 
15 Aelianus, Claudius, Klaudio Alianou Poikile historia. Claudii Aeliani Varia historia. Salmurii. 1668. (8), 
 428 [i.e. 328], 341 s. Samtida pergbd. Titelbladet löst samt lagat utan textförlust. De 5 sista sidorna saknas. 
 Kopior bifogade. Namnt. (Parallelltext på grekiska och latin). 
16 Brunius, C. G., Försök till förklaringar öfver hällristningar. Med femton plancher. 1868. (4), 185 s., 15 pl. 
 Ngt lätt brunfl äckig inlaga. Förstärkt rygghuvud. 
17 Bunt. 5 äldre böcker: Sully: Memoires ov oeconomies royales d'estat, domestiqves... Tome second (1663?, 
 nött skbd), Mauvillon: Histoire de Frédéric Guillaume I. Roi de Prusse... Tome second (1741, nött hfrbd),
  Toulette: Histoire abrégée des empereurs, depuis César Jusqu'a Constantin. Tome premier (1830, ngt nött 
 skbd, namnt.), Schiller: Geschichte des dreißigjährigen Kriegs (u.å., ngt nött klbd) och Irving: The life and 
 voyages of Christopher Columbus. Med en engelsk grammatik och pronunciationslära samt ordbok  
 (1834, nött hfrbd). 
18 Carlenfelt, P. / Carlsson, G-E (utg.), Frälsehemmansåbon Helje Mattsson och Elna Nilsdotter i Kumlatofta 
 samt deras förfäder och ättlingar. Nr 795/1000. 1978. 608 s. Konstskbd. 
19 Chateaubriand, F. A. de, Souvenirs d'Italie, d'Angleterre et d'Amérique. Paris et Leipsic. 1816. (4), 248 s. 
 Ngt nött samtida hfrbd. Namnt. 
20 Den femte olympiaden. Olympiska spelen i Stockholm 1912 i bild och ord. 1912. 384 s. Origklbd. Ngt 
 nött och solkigt ex.
21 Eneström, F. J. E., Finnvedsbornas seder och lif. 2:a uppl. 1914. 269, (2) s. + Elgeskog, V., En bok om 
 Traryd-Hinneryd. 1973. 364 s., karta. Konstskbd. Sk.omsl. 
22 Freytag, H., The Hasselblad way. The Hasselblad Photographer's Companion. 7th ed. 1979. 423, viii s. Pbd.
  Sk.omsl. + do, Das Hasselblad-Buch. 2. Aufl . 1971. 303 s. Klbd. Sk.omsl. + Keppler, H., The Asahi Pentax way. 
 2. ed. 1968. 352 s. Klbd. Sk.omsl. Ngt fuktskadad.
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23 Göteborgs eskader och örlogsstation 1523-1870. 1949. xvi, 535 s., 11 kartor. Hfrbd. Ngt nötta pärmkanter. 
 Med fr. Omsl. 
24 Hantverkets bok. Måleri. 5:e uppl. 1953. (12), 397 s., planscher. Hfrbd. 
25 Harders, F. / Kienow, S., Feuerfestkunde. Herstellung, Eigenschaften und Verwendung feuerfester 
 Baustoffe. 1960. xvi, 981 s. Klbd. Namnt.
26 Hatton, R. G., Handbook of plant and fl oral ornament. Selected from the herbals of the sixteenth century, 
 and exhibiting the fi nest examples of plant-drawing found in those rare works,... New York. 1960. ix, (3), 
 539, (22) s. Ngt nött. 
27 Hayward, H. (red.), Möbelkonstens världshistoria. Allhem. 1965. 320 s., färgpl. Klbd. Sk.omsl. 
28 Howitt, W. / Howitt, M., The literature and romance of Northern Europe. Constituting a complete 
 history of the literature of Sweden, Denmark, Norway and Iceland. I-II. London. 1852. xvi, 464 + xi, 
 465 s. 2 samtida ngt nötta skbd. Helt guldsn. Inre denteller. 
29 Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg. 1966. 
 382 s., 2 kartor. Origklbd. Med fr. omsl. Tillskr.
30 Leica Fotografi e. 1976:1-6, 1977:1-6, 1978:1-5. 17 hft.
31 Motormän i Svealand. 1952. 457, (2) s. Ngt nött skbd. 
32 Mönsterbok. Handskrift av Eleonora Euphrosyne Wilhelmina Ehrenborg (1782-1858, Ynglingarum i 
 Skåne). Nött hfrbd. På främre pärm initialerna ”E.E.W.E.”, på bakre ”Mönsterbok”. Mått: 19x25 cm. 160 
 blad med mönster ritade 1825-1837. Bokens historik fi nns antecknad på insidan av främre och bakre pärm.
33 Rosén von Rosenstein, Nils, Underrättelse om barns sjukdomar och deras bote-medel. 3:e uppl. 1771. 
 (4), 540, (34) s. Samtida ngt nött hfrbd. Bra inlaga förutom några blad med bruna fl äckar i kanten. Namnt. 
 J. G. Schultz 1814. Stpl JGS. Anteckningar på blankt blad i slutet samt på insidan av bakre pärm. 
34 Saint-Évremond, Charles de Marquetel de Saint-Denis de, Oeuvres meslées de Mr. Saint-Evremont. 
 Tome premier. 1690. (2), 648, (8) s. Nött skbd. Namnt. 
35 Svenska gods och gårdar. Del XLIII. Västerbottens län (norra). 1943. 821, (3) s. Lätt nött orighklbd. Rött
  övre snitt.
36 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Origklbd.
37 Generalregister övers svenska exlibris + supplement. Upprättat 1954 och omfattande över 10.000 namn, 
 bibliotek och institutioner. I ringpärm. Ovärderlig källa till identifi kation av svenska exlibris och dess ägare.
38 Pärm med 100 olika exlibris från hela världen och i olika tekniker med kvinnomotiv.
39 Pärm med 50 olika exlibris från hela världen. Många av dem utförda i kopparstick.
40 Pärm med 90 olika vackra exlibris för den danskfödda kanadensiskan Ulla Engel. Många i vackra etsningar 
 och koppartryck liksom trägravyrer.
41a Samling av 100 olika svenska, äldre och nyare, exlibris. b) Do. c) Do. 50 st.
42 Sandzén, Birger. Träsnitt. "Brook with Poplars". Signerad. Bildyta: 12,5 x 11 cm. Inramad i guldram. 
 (Birger Sandzén, Sverige/USA (1871-1954). Fick redan under skoltiden särskild undervisning i teckning
 och fortsatte sedan sina studier vid Konstnärsförbundets skola i Stockholm. Efter en tids vistelse i Paris 
 sökte han sig som lärare i konst till USA, där han kom att tillbringa återstoden av sitt liv. Han blev sin tids 
 mest kände svensk-amerikanske konstnär med landskapsmotiv och porträtt som specialitet. Representerad 
 i ett stort antal svenska och amerikanska museer. Räknas som en av de främste skandinaviska konstnärerna i USA).
43 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1923. 121 s. + Berg, T., De särskilda fögderierna 
 för förbrutna gods under Karl IX:s och Gustav II Adolfs regeringar. 1929. 224 s.
44 Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. + do, Från 1700-talets Lidköping. 1967. 
 208 s. + Lidköpingsanekdoter. 1971. 102 s.
45 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 2:a uppl. 1954. 334 s. Orighklbd.
46 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Laminatbd. + Svantesson, A., Skön är min bygd. 1983. 
 240 s. Pbd. Sk.omsl.
47 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Pbd. + Johansson, H., Saleby - 
 Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Pbd.  
48 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
49 Berggren, G., Med rötter i Kråkestan. 1997. 136 s. Laminatbd. + Carlsson, E., Ernst Carlssons Skara. 2001. 
 132 s. Laminatbd.
50 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
51 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
52a 2 predikoböcker i vackra halvfranska band som tillhört den kände kyrkoherden i Främmestad/Bäreberg 
 C. G. Zandzén (1823-1894). Med dennes präglade namn längst ner på ryggen. b) Do.
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555 Larsson, L., Kungl. Skaraborgs regementes underoffi cerare. 2011. 431 s. Klbd. Sk.omsl. 
556 Leijonhufvud, Karl A. Kson, Ny svensk släktbok. 1906. iv, (2), 871 s. + rättelser. Ngt nött samtida hfrbd. Exl. 
557 Lext, G., Studier i svensk kyrkobokföring 1600-1946. 1984. 383 s. + Biskopsvisitationer i Skåne 1697. 
 1991. (2), 211 s. + Biskopsvisitationer i Skåne 1698-1880. 1995. 216 s. 
558 Liljegren, B., Karl XII. En biografi . 2003. 442 s. Pbd. Sk.omsl. + Kvarning, L-Å. / Ohrelius, B., Vasa. 
 Kungens skepp. 1998. 173 s. Pbd. Sk.omsl. + Historia med historier. 2007. 416 s. Laminatbd. 
559 Liljewall, B., Bondevardag och samhällsförändring. A.a. 1995. 397 s. +Skarin Frykman, B., 
 Larsmässemarknaden. En folklig karneval i 1800-talets Göteborg. 1993. (6), 102 s. 
560 Lindblom, K., Vallonsläkter under 1600-talet. I-III. 1989-1992. 286 + 296 + 183 s. 3 lätt nötta pbd. 
561 Lindgren, N., Magister Lindgrens historik över Lerums socken. 1992. 139, (2) s. Laminatbd. + Larsson, 
 G., Broddarp. Torpinventering i Broddarps socken. 1990. 152 s., karta. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. 
562 Lindqvist, H., Historien om Sverige. 1993-2006. 10 pbd. Sk.omsl. + do, Historien om alla Sveriges 
 drottningar. 2006. 576 s. Pbd. Sk.omsl. 
563 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Konstskbd. 
564 Ljungmark, L., Svenskarna i Winnipeg. 1994. 241 s. Pbd. + Beijbom, U., I antipodiska utvandrarspår. 
 1988. 107 s. Pbd. + Larsson, H., Lansens folk. 1996. 176 s. Laminatbd. 
565 Lönnroth, L. / Delblanc, S., Den svenska litteraturen. I-VII. 1997. 7 laminatbd. 
566 Lööf, L-O., Smedsläkten Tolf genom tre sekler. 1989. 286 s. Laminatbd. 
567 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. Namnt. + Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 
 1982. 160 s. Pbd. 
568 Malmstedt, G., Helgdagsreduktionen. Övergången från ett medeltida till ett modernt år i Sverige 1500-
 1800. 1994. (10), 285 s. + Winberg, C., Grenverket. Studier rörande jord, släktskapssystem och 
 ståndsprivilegier. 1985. xii, 255, (3) s. Pbd. Med omsl. + Tänka, tycka, tro. Svensk historia underifrån. 1993. 
 268 s. Pbd. Sk.omsl. 
569 Militaria. 5 böcker/skrifter, bl.a. Berg/von Konow: Vyer från hedar, moar och slätter (1996, repat 
 laminatbd), Marinstaben 1884-1934 (1934, ouppsk.) och Vår tid på Karlberg. 1941-1943 (1943, nr 312/350). 
570 Militaria. 6 böcker/skrifter, bl.a. Nilsson: När Finlands sak blev min (2002, pbd, sk.omsl.), Ericson (red.): 
 Vägen till westfaliska freden (1998, pbd, sk.omsl.) och Ericson: Svenska knektar (1995, pbd, sk.omsl.). 
571 Mineur, K., Kärrtorpssläkten. 1987. 272 s. Konstskbd. 
572 Musik i Norden. 1997. 414 s. Laminatbd. 
573 Odqvist, H. Svantesson, Släkten Odqvist. 1944. 16 s., 4 utvikbara antavlor, 2 pl. Rostiga häftklammor. 
 Folio. + Släkten Odqvist. 1960. 31 s., 5 utvikbara antavlor. + Tillägg 1970 till Släkten Odqvist (Upplaga 
 1960). 28 s., utvikbar antavla. + Släkten Odqvist. 1985. 65, (2) s. 
574 Offi cerjargong och manskapsslang i Sverige 1645-1945. Ordbok med inledning av Gösta Langenfelt. 
 1947. 313 s.  Klrbd. Blekt rygg. 
575 Olausson, P., Vägar till värmländsk historia. En arkivguide. I. 1999. (8), 389 s. Laminatbd. + do, Ljus över 
 Värmland. En bildningshistoria. 2011. (12), 264 s. Laminatbd. 
576 Olsson, B. / Ohlsson, H., Jättendalsgrenen av Skanke-ätten, Jämtland, Hälsingland. Släktregister. 2001. 
 315 s. + Släkten Bure med släktgrenarna Burman, Grubb och Stenklyft. U.å. (3), 8, (2), 37, 109, 30 bl. 
577 Olsson, B., Kalmar stifts herdaminne. 1-4. 1951. 4 hklbd. Med fr. omsl. 
578 Olsson, R. / Antonsson, M., En Ärtemarkssläkt. Förfäder och ättlingar till Olle och Anna Britta på Torpet. 
 1989. 336 s. Konstskbd. 
579 Personhistoria. 5 böcker, bl.a. Sundberg: Kungliga släktband (2004, pbd, sk.omsl.), Elgklou: Kungliga 
 eskapader och kuriositeter... (1982, pbd, sk.omsl.) och Svensson: Mickel Börjesson Bånge (1993). 
580 Petersson, A. G., Måns-släkten. En gammal bergsmanssläkt från Karlskoga bergslag. 1912. (8), 152 s. 
Ouppsk. + do, Kexsunds-släkten. En gammal bergsmanssläkt från Karlskoga bergslag. 1913. (6), 194 s., utvikbar
  antavla. Ouppsk.
581 Raneke, J., Svensk adelsheraldik med Klingspors vapenbok. 1990. 499 s. Klbd. Trasigt sk.omsl. + Wikström, 
 L. (red.), Kalender över Ointroducerad Adels Förening 1990. 1989. (10), 219, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
582 Riksarkivets beståndsöversikt. Del 1:1-2. Medeltiden. Kungl. Maj:ts kansli. Utrikesförvaltningen. 1996. 
 754 s. + Del 3. Kommittéarkiv. 1993. 552 s. + Del 4. Kammararkivet. 1995. 564 s. 4 origklbd. 
583 Signums svenska kulturhistoria. Del 1-7. 2004-2008. 7 klbd. Sk.omsl. (Del 8 utkom 2009). 
584 Skåne/Danmark. 5 böcker: Malmø skifter. 1. Bofortegnelser 1546-1559 (1977, pbd), Malmø skifter. 
 2. Købmandsregnskaber 1537-1559 (1978, pbd), Petrén: Otroliga historier. Ur vår danska historia (1990, 
 laminatbd), Ambrius: Vem är vem i skånsk historia (1997, laminatbd) och Isacson: Skånska kriget 1675-1679  (2000). 
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532 Hatton, R., Karl XII av Sverige. 1985. 704 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. Tillskr. + Oredsson, S. (red.), Tsar 
 Peter och kung Karl. Två härskare och deras folk. 1998. 309 s. Pbd. Sk.omsl. + Brunner, E., Carolus Rex. 
 Karl XII – hans liv i sanning återberättat. 2005. 807 s. Pbd. Sk.omsl. 
533 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. 1-2. 3:e uppl. 1980. xii, 721 s. + (5), 722-1484 s. 2 klbd. 
534 Hildebrand, B. R. (utg.), Svenskt diplomatarium. Bd 5:1. 1858. (2), 390 s. Blankt omsl. + do, Bd 5:2. 1865. 
 (8), 391-825 s. Trasigt blankt omsl. + Svenskt diplomatarium. Bd 6:1, 7:1-6, 8:2-3, 9:1-2. 1964-1995. 11 hft. 
535 Hildebrand, K-G., Falu stads historia till år 1687. 1-2. 1946. (8), 439 + (6), 440-888 s. 2 linnebd. 
536 Historia. 4 böcker: Englund: Silvermasken – en kort biografi  över drottning Kristina (2006, pbd, sk.omsl.), 
 Hernroth: Studier rörande prästtillsättningen i Sverige och Danmark efter reformationen (1989, 
 laminatbd), Bäckmark/Wasling: Heraldiken i Sverige (2001, laminatbd) och Stjernswärd: Två kavallerister 
 från Sveriges stormaktstid (1996, laminatbd). 
537 Historia. 5 böcker: Emanuelsson: Kyrkojorden och dess ursprung. Oslo biskopsdöme perioden ca 1000 
 – ca 1400 (2005), Christensen: Bönder och herrar. Bondeståndet i 1840-talets liberala representationsdebatt 
 (1997), Svalenius: Rikskansliet i Sverige 1560-1592 (1992), Nordmann: Finnarne i mellersta Sverige 
 (1994) och Englund: Förfl utenhetens landskap (2003, pbd, sk.omsl.). 
538 Historia. 5 böcker: Lindbergh: Normander, langobarder och påvar, eller Ett strandhugg i Viken och 
 dess världshistoriska följder (1992), Bladh/Olauson: ”Vandrat hit som andra fi nnar att söka sin föda”. Om 
 en rannsakningslängd över inhysesfolk i Fryksdalen 1674 (2004), Biurman: Vägvisare til och ifrån alla 
 städer och namnkunniga orter uti Svea- och Göta-Riken... (1973), von Platen/Andersö: Svenska historier 
 (1987, pbd) och do: Fler svenska historier (1988, pbd). 
539 Historia. 5 böcker: Åberg: Fångars elände. Karolinerna i Ryssland 1700-1723 (1991, pbd, sk.omsl.), do: När 
 svenskarna upptäckte världen (1981, klbd, sk.omsl.), do: Svenskarna under stjärnbaneret (1994, 
 pbd, sk.omsl.), Laidre: Segern vid Narva (2001, pbd, sk.omsl.) och Ohlsson (utg.): Överhet och allmänhet. 
 Kronofogden i Rekarne fögderi under tidigt 1800-tal (1989, konstskbd, sk.omsl.). 
540 Historia. Bunt med 10 böcker, bl.a. ”Sicken turk”. Om invandrarnas svenska historia (1990), Dat se bliven 
 ewich tosamende ungedelt. Festschrift... (1960, klbd, exl. Christian Spangen) och Lindberg: Hantverk och 
 skråväsen under medeltid och äldre vasatid (1989).  
541 Hjortstam, P. / Axelsson, L. G., Indelta soldater i Kullings kompani. 1992. (6), 127 s. 
542 Hofberg, Herm., Genom Sveriges bygder. Facsimileuppl. 1981. (14), 543 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
543 Huldén, L. m.fl ., På vakt i öster. 1-4. 2004. 4 pbd. Sk.omsl. 
544 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om 
 förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. 
545 Indelningsverkets soldater i Örby socken 1681-1901. 1991. (6), 277 s., karta. + Hagman, B. (red.), Minnen
  från Örby. 1993. (4), 57 s. Ngt nött. 
546 Kirby, D., Östersjöländernas historia 1492-1772. 1994. 500 s. Pbd. Sk.omsl. + Nilsson, T., Guide till 
 Sveriges historia i Europa. 2003. 432 s. Pbd. Sk.omsl. + Dahlberg, H., Hundra år i Sverige. Krönika över 
 ett dramatiskt sekel. 1999. 384, (7) s. Laminatbd. + Esmark, K. / McGuire, B. P., Tusen år i Europa. Bd I. 
 1000-1300. 2000. 363 s. Pbd. Sk.omsl. 
547 Kjellander, R., Kungl Krigsvetenskapsakademien. Svenska Krigsmanna Sällskapet (till 1805), Kungl 
 Krigsvetenskapsakademien. Biografi sk matrikel med porträttgalleri 1796-1995. 1996. 227 s. Pbd. Sk.omsl. 
 + Försvarets civilförvaltning 1634-1865. 1994. 283 s. Konstskbd.  
548 Knarrström, B. / Larsson, S., Hans Majestäts friskyttar av Danmark. 2008. 310 s. Laminatbd. + Hagerman, 
 M., Spåren av kungens män. 2:a uppl. 1999. 436 s. Pbd. Sk.omsl. + Alvemo, B., Dackefejden. Det stora 
 upproret 1542-1543. 2006. 176 s. Laminatbd. 
549 Krigsarkivet. Beståndsöversikt. Del 3-10. 1994-1999. 8 linnebd. Sk.omsl. (Meddelanden från Krigsarkivet. 
 XV:1-5, XVI-XVIII). + Meddelanden från Krigsarkivet. VI-IX, XI:I-II, XII. 1973-1989. 7 linnebd. 
550 Kulturhistoria. 5 böcker: Eskeröd: Jordbruk under femtusen år (1973, laminatbd), Ejdestam: Svenskt
 folklivslexikon (1992, pbd, sk.omsl.), Eriksson: Dårad av göken. Skrock och folktro (1983, pbd), En bok 
 om avträden (1984, laminatbd) och Carlsson: Med mått mätt (1989, pbd). 
551 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. Faksimilutg. 1989. 251 s. Pbd. 
552 Kvarnbratt, T., Nycklar till Brukssamhället. En vägledning till källor om värmländsk brukshistoria. 2006. 
 195 s. Laminatbd. 
553 Langer, H., Trettioåriga kriget. 1981. 276 s. Linnebd. Sk.omsl. 
554 Larsson, L-O., Kalmarunionens tid. 2:a uppl. 2003. 496 s., pl. Laminatbd. + do, Engelbrekt Engelbrektsson 
 och 1430-talets svenska uppror. 2004. 255, (2) s. + Larsson. I., Svenska medeltidsbrev. 2003. 251 s., xxxii 
 pl. Pbd. Sk.omsl. 
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53 Agnevik, S. / Fåglefelt, B., Wara köping hundra år.  1894-1994. 1994. 119 s. Pbd.
54 Alander, P. G., Om "Gånggrifterna" i Vestergötland. Ett bidrag till fornkännedomen om detta landskap.  
 Skara. 1860. 3-17 s., 1 utv. pl. i stentryck. Pbd.
55 Alboga socken i Västergötland. 1997. 215 s. Klbd. Sk.omsl.
56a Allhems landskapsböcker. Uppland. Linnebd. b) Bohuslän. Linnebd. Sk.omsl. c) Östergötland. Klbd. d)
  Göteborg. Klbd. e) Småland. Linnebd. f) Dalarna. Linnebd. g) Närke. Hfrbd.
57 Andersson, A., En gatstens tankar. Diktsamling. U.å. 330 s. (Herrljunga).
58 Andersson, T. m.fl ., Öster o Väster Bitterna. Förteckning över gamla boplatser samt historier och 
 berättelser. U.å. 186 s.
59 Baljeredsboken. 2008. 138 s. Pbd.
60 Beevor, A., Andra världskriget. 2012. 955 s., 32 pl. Pbd. Sk.omsl. 
61 Bocksjöbygden. 1945. 60 s. + Minnesskrift utgiven med anledning av Forsviks kyrkas invigning. 1954. 
 35 s. Utgallringsstpl.
62 Bunt med diverse kyrkobeskrivningar och konfi rmander från Hudene.
63 Colliander, B. (övers.), Den poetiska Eddan. 1972. 350 s. Pbd. + Egil Skallagrimssons saga. 1983. 280 s. + 
 Henrikson, A., Asken Yggdrasil. 1973. 126 s. Klbd.
64 Damm, A., Bilder från det gångna Borås. I-II. 1917-1918. 167, (5) s., 1 pl., 200, (4) s., 5 pl. 2 hft.
65 Den svenska historien. I-X. 1966-1968. 10 klbd. Sk.omsl. Kassetter.
66 Djurklou, G.,  Lifvet i Kinds härad i början af sjuttonde århundradet. 1885. vi, 88 s. Hklbd (Hedberg).
67 Dunckel, D. (1799-1878), Dramatiska och lyriska försök. Hft 1. 1812. ii, 102 s. (Dikten “Impromtu vid 
 Trollhättan” ingår).
68 Eriksson, B., Sandhem. Från arbetarkvarter till stadsdel. 2009. 103 s. Pbd. 
69 Eugen, prins, Från svenska bygder. Tjugo gouacher och akvareller återgivna i färgfaksimil samt i särskilt 
 häfte tjugofyra teckningar i tontryck. Jämte en studie över prins Eugens konst av överintendenten fi l. dr. 
 Axel Gauffi n. Nr 260/650. 1933. 19 s., 20 pl. Skbd. Folio. + do, Svenska landskap. 1905. (4), 35 s., 30 pl. Klbd. Folio.
70 Ewald, G., Alingsåsbygden. 1951. 111 s. Klbd.
71 Fest, J., Hitler. En biografi . 2008. 900, (3) s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl.
72 Fischer, E., Bokbandets historia. 1922. 80 s. Hklbd. + Dahl, S., Bokens historia. 2:a uppl. 1961. 288 s. Klbd. 
 + Den svenska boken 500 år. 1983. 420, (2) s. Klbd. Sk.omsl.
73 Frykmer, O., Axvall från municipalsamhälle i Norra Ving till tätort i Valle och Skara jämte glimtar ur 
 1900-talets historia. 1992. 141 s. Pbd.
74 Fåglefelt, B., Systrarna från Skattegården, Fåglum, och deras familjer i Amerika. 1996. 45 s. (Tr. i 45 ex.). 
 + Jonas Bengtsson och Maja Andersson Engs förfäder och ättlingar. 1992. 89 s. (Tr. i 20 ex. i 2 uppl.).
75 Graverad Sjö charta öfwer Categat rättad igenom Astronomiska observationer af Pehr Elvius. Ingår i 
 Vetenskapsak. handlingar för 1748.
76 Haettner Olafsson, E., Fridas visor och folkets visor. Om parodi hos Birger Sjöberg. A.a. 1985. x, 559 s., 1 pl.
77 Hedin, S., Från fronten i väster. September-november 1914. 1915. 801, (2) s. Klbd. + do, Kriget mot 
 Ryssland. Minnen från fronten i öster mars - augusti 1915. 1915. 964 s. Klbd.
78 Henrikson, A., Antikens historier. I-II. 1958. + do, Det västliga Hellas. 1980. 3 klbd.
79 Herr löjtnanten Axel von Arbin såsom säljare och C. Sköldbrand såsom köpare af Hellekis egendom. 
 1861. 23 s. Namnstpl på titelbladet. Mycket sällsynt.
80a Hildebrand, H., Skara domkyrka. Minnesskrift till den restaurerade domkyrkans invigning den 26 oktober 
 1894. 1894. (4), 115 s. Marmorerat pbd (Hedberg). b) Do. Häftad.
81 Hylander, I., En västgötsk allmogesläkt under 250 år. Olstorpssläkten från Stora Mellby. 1977. 192 s., 8 pl. 
 Oklbd. Tillskr.
82 Jernlid, A. / Herngren, I., Svenljunga. En bok om dess historia och utveckling. 1994. 429 s. Klbd.
83 Jonson, K., Glömda segrare. Öden och äventyr i västra Sverige. 1943. 245 s., pl. Hklbd.
84 Jonsson, C., Husporträtt. Alltifrån Skaraborg. 1996. 83 s. Pbd. Sk.omsl.
85 Josefsson, P. (red.), Borås-kamraten 1907-1927. 1927. 52 s. Sammanbunden med: Borås-kamraten 1923 
 omfattande 12 nr. Klbd. Ett stycke idrottshistoria från Borås! 
86 Lidköping. Album med 54, mest äldre, vykort.
87 Liljequist, S., Mixade minnen... Tankar från macken. 1993. 72 s. (Sollebrunn).
88 Lindblom, A., Sveriges konsthistoria. Från forntid till nutid. I-III. 1944-1946. 3 klbd.
89 Lindqvist, H. 4 böcker: Historien om Sverige, Gustav Vasa och hans söner, Storhet och fall samt Nyttan
  och nöjet.
90 Lindström, B., Strömslund. Sveriges äldsta egnahemsområde. 1889-1989. 1991. 60 s. Pbd.
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91 Linnarsson, L., Farfars gård. 1954. 14 s. + do, Julbrevet. 1955. 12 s. + do, Kungsskjutsen. 1955. 13 s. Särtr.
92a Ljungström, W., Mina västgötahistorier i radio. 1934. 116 s. + do, Mina radiohistorier på västgötska.  1933. 
44 s. + Ljungström, S., Västgötaklimax. 1974. 133 s. b) Bunt med diverse böcker med västgötsk humor. 
93 Löwenström, B., Från klostermässa till tavernans fröjder. Notiser från Ramundeboda kloster och
  gästgivaregård. 1955. 123, (2) s. Skrbd. Tillskr.
94 Mathieson, T. A. S. O., Grand Prix racing 1906-1914. 1965. Ca 292 s. Klbd.
95 Mattsson, A., Huset Broström. En dynastis uppgång och fall. 1984. 474 s. Pbd. + Lundström, E., Kära Lilla 
 London. 1981. 310, (2) s. Klbd + Skoglund, G., En titt på Göteborg. 1949. 64 s.
96 Maugham, W. Somerset, Of human bondage. I-II. 1943. 480 + 461 s. 2 vackra, gröna skbd (Linde). Helt guldsn. 
97 Molbech, C., Resa i Sverige åren 1812 och 1813. 1815. vii, 396 s. Nytt hfrbd. Fläckig och med titelsidan
  uppfordrad. (Berättar på s. 313 om mötet på Dagsnäs med P. Tham).
98 Mörner, B. (red.), En bok om Östergötland. 1915. 509 s. Nytt hklbd.
99 Neergaard, E., Vilt åstad över himmel och jord. Kaj Munk, en diktare mellan två världskrig. 1944. 316 s. 
 + Hammar, G., Livsproblemet hos Kaj Munk. 1945. 290 s. + Nøjgaard, N., Kaj Munk. 1946. 125, (3) s.
100a Nilsson, B. (red.), Från hedniskt till kristet. Förändringar i begravningsbruk och gravskick i Skandinavien
 c:a 800-1200. 2010. 406 s. b) Nilsson, B., De sepulturis. Gravrätten i Corpus iuris canonici och i medeltida 
 nordisk lagstiftning. A.a. 1989. 349 s. Ded. c) do, Kvinnor, män och barn på medeltida begravningsplatser. 
 1994. 121 s. Ded.
101 Nilsson, H., De värmländska medeltidsbreven. 2:a uppl. 1997. 214 s.
102 Norberg, A., Den kyrkliga väckelsen i Skara stift under förra hälften av 1800-talet. I-II. 1939-1944. 444 
 + 456 s. 2 hklbd. + Nelson, G., Den västsvenska kristendomstypen. I-II. 1933-1937. 363 + 283 s. 2 hklbd.
103 Nordgren, I., Goterkällan. Om goterna i Norden och på kontinenten. 2000. (6), iv, (1), 441 s.
104 Nyberg, A., Sörmländska järnvägsstationer på vykort. 2010. 295 s. Pbd. 
105 Näsström, G., Forna dagars Sverige. I-II. 1955 + 1948. 379 + 358 s. 2 vackra dek. hfrbd. Övre guldsn.
106 Pettersson, S. (red.), Biografi sk matrikel över Skara stifts prästerskap 1985. 1986. (2), 139 s. Pbd.
107 Schlegel, J. H., Histoire des rois de Dannemarck, de la maison d'Oldenburg. I-II. 1776. M.u. Inga planscher. 
 Nötta hfrbd.
108 Skeby sockenbok. 1985. (2), 158 s. Pbd.
109 Smalspåriga järnvägsmiljöer i Västergötland. 1979. 50 s.
110 Snille och blixt. Skaraborgs akademi. Nr 2. 2004. 82 s. + Do. Nr 3. 2013. 120 s. Pbd.
111 Strömberg, J. B. L. D., De svenska resande kungarna - och maktens centrum. 2013. 557 s. 
112 Sundevall, Carl J., Svenska foglarna. Tecknade och lithographierade af Peter Åkerlund. 1856-1886. 
 Litograferad titelplansch, 68 kolorerade pl. (av 84), 208 s. text (av 1570). Hklbd. Tvärfolio. De kolorerade 
 planscherna i mycket fi nt skick.
113a Svea Folkkalender: 1848, 1849, 1851, 1852, 1854, 1857-1869, 1871. Nötta och lite trasiga ex. De första
 utgåvorna sällsynta och har rika uppgifter om järnvägar m.m. b) Bärkasse med kalendrar från 1870 och framåt.
114 Söderström, G., Bergtagen. Nya berättelser kring Bergen. 2001. 175 s. (Halle- och Hunneberg).
115 Tuneld, E., Geographie Öfver Konungariket Swerige... I-II. 7:e uppl. 1792-1793.  2 vackra samtida hfrbd. 
 Del av smutstitelbladet i del I bortriven. (Band III som kom 1794 innehåller Norrland och Finland).
116 Utgren, L. / Harrison, D., Birgittas vägar. 2003. 175 s. Pbd. Sk.omsl. Folio.
117 Wallin, S., Byggnadsskick i herrgårdar, boställen och städer. 1947. 236 s. Hfrbd. Övre guldsn.
118 Våra kyrkor. Klarkullens förlag. 1990. 734 s. Klbd. Sk.omsl. 
119 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. 
120 Älvsborgsnatur. 1-4. 1981-1984. 4 hft.
121 Bergstrand, C-M, Hallandssägner. 1949. 218 s. Namnt. + do, Värmlandssägner. 1948. 191 s. Namnt.
122 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. + do, Del 2. 1982. 281 s. Laminatbd.
 + Schånberg, G., Sällsamheter i Göteborg. 1985. 247 s. Laminatbd.
123 Slaget vid Jankow 1645-1945. Minnesskrift utarbetad och utgiven av Försvarsstabens krigshistoriska
  avdelning. 1945. 159 s., 2 utv. kartor. Exl. 
124 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. + Väring, A., Katinka. 1947. 335 s. Pbd .
125 Johansson, A., Redogörelse för lantmannaskolan, lanthushållskolan och kvinnliga folkhögskolan i 
 Tumleberg 1915-1916.... därefter Årsskrift för Vara Folkhögskola... 1918-1983. 5 vol. + do, Bondeliv och
  bondeskola. 1949. 368 s.
126a Jul-, påsk- och gratulationskort. Bunt med 26 olika äldre kort. b) 14 äldre topografi ska vykort. c) Vykort 
 med Böda järnvägsstation. + Mullsjö järnvägstation (1941) och fotografi sk vykort från Arentorps station 1913.
127 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Origbd. Utgallrat bibl.ex. Bra skick!

19

505 Downing, T. / Millman, M., Civil War. 1991. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + Delderfi eld, E. R., Kings & Queens of 
 England & Great Britain. 1990. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + Liljegren, B., Regenter i Sverige. 2004. 117 s. 
 Laminatbd. Sk.omsl. 
506 Elfving, F., Kring Johan Björnsson Printz. Del I. Familjen och ättlingarna. 1986. 48 s. + do, Del II. Om
  familjeporträtten... 1988. 49-105 s. 
507 Elgenstierna, G., Den introducerade svenska adelns ättartavlor. Med tillägg och rättelser. I-IX. Facsimiluppl.
 1998. 9 klbd. + Szabad, C. (red.), Supplement till ”Den introducerade svenska adelns ättartavlor”, 
 ursprungligen utgivna av Gustaf Elgenstierna. 1-2. 2008. 686 + (4), 687-1362 s. 2 klbd. 
508 Elgklou, L., Tsarernas Ryssland. 1992. 272 s. Laminatbd. + Johansson, B. A. (red.), Regealskeppet Kronan. 
 1985. 269, (3) s. Konstskbd. Sk.omsl. + Fagan, B., Skatter från det förgångna. 1990. 207 s. Pbd. Sk.omsl. 
509 Emigration. 5 böcker: Beijbom: Utvandrarkvinnor. Svenska kvinnoöden i Amerika (2006, pbd, sk.omsl.), 
 Beijbom: Australienfararna (1983, pbd), Beijbom: Guldfeber (1979, laminatbd), Dahlgren/Norman: The 
 rise and fall of New Sweden (1988, laminatbd) och Barton: Brev från Löftets Land (1985).
510 Emigration. 5 böcker: Friborg: Brasiliensvenskarna (1988, klbd, sk.omsl.), Aminoff: Svenskarna i Nya
  Zeeland (1988, pbd), Andersson: Berättarkungen. Ivar Anderssons amerikahistorier (1992, pbd), Wendelus: 
 Kulturliv i ett svenskamerikanskt lokalsamhälle. Rockford, Illinois (1990) och Beijbom (red.): 
 Transatlantiska rötter (1997). 
511 Enghoff, K., Kristianstads historia 1614-1948. vii, 459, (3) s., pl., karta. Origlinnebd. 
512 Engström, K., Marks kompanis indelta soldater, Kungl. Älvsborgs Regemente. Ett västgötskt regemente 
 1685-1901. 1997. 248 s. Ngt nött laminatbd. 
513 Ericson, Uno Myggan (huvudred.), Myggans nöjeslexikon. 1-14. 1989-1993. 14 konstskbd. 
514 Ernby, E., Margareta Hvitfeldts donation. Vision och verklighet. 2006. 256 s. Klbd. Sk.omsl. + Chrispinsson, 
 J., Sekelskiften. En krönika om sex, makt och pengar. 1999. 451 s., viii pl. Laminatbd. 
515 Estus, C. W. m.fl ., The Westerholms and the Lundquists from Sweden to America. 1983. (2), iii, 148 bl. +
  Trägårdh, Kurt G., Släkten Trägårdh från Köpenhamn. 1986. 168 bl. Ngt nött. 
516 Etnologi. 5 böcker: Hammarin: Bot och botare i Jämtland och Härjedalen (1999, laminatbd), Bergmark: 
 Från pest till polio (1983, pbd), Höjeberg: Jordemor (1981, pbd), Bringéus: Årets festseder (1988, 
 laminatbd) och do: Mat och måltid (1988). 
517a Falklind, H., Det gamla Lerum. 1987. 256 s., 1 pl. Laminatbd. b) Do. 
518 Flensmarck, T., Skånelands medeltid. Orter & ätter. Del A, del B, del C-D och del E-F. 1999-2010. 133 + 
 464 + 136 + 224 s. 4 laminatbd. 
519 Färila. Ett bildarkiv berättar. 1988. 215 s. Klbd. Sk.omsl. 
520 Förfäder och ättlingar till Nils Tunbergs son Sven Nilsson och hans hustru Sara Andersdotter. 1986. 586, 
 (67) s. Origklbd. Namnt. 
521 Genealogi och personhistoria. Bunt med diverse böcker/skrifter, bl.a. Cronberg m.fl .: Skånsk litteratur 
 för släktforskare (2000, laminatbd), The handy book for genealogists (1971) och Sveriges Advokatsamfund 
 1937. Porträttgalleri (1937, hfrbd). 
522 Genealogi och personhistoria. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter, bl.a. Boëthius: Levnadsbilder ur 
 släkten Boëthius historia 1520-1731 (1986), Brenner: Personhistoriska källor för Skåne, Halland och 
 Blekinge (1967, klbd) och Classon: Släktjakten (2005). 
523 Grimberg, C., Svenska folkets underbara öden. I-XI. 1985. 11 pbd. 
524 Gällstad. Knalle-, bonde- och industrisocken. 1986. (2), 438 s. Konstskbd. 
525 Hagblom, B. (red.), Kungl. Norrlands Artilleriregemente 1893-1993. 1993. 514 s. Klbd. Sk.omsl. 
526 Hagström, K. A., Strengnäs stifts herdaminne. 1-2. 1897-1898. (2), 497, (2), 547, (2) s. Nött hfrbd. 
527 Hallberg, L., Källor till invandringens historia i statliga myndigheters arkiv 1840-1990. 2001. 264 s. Pbd. 
 Sk.omsl. + Klintborg, S., Voffor språkar di på detta viset amerikasvenskarna? 2004. 158 s. Laminatbd. 
528 Hamnström, C., Kungl. Västernorrlands regemente. Biografi ska uppgifter om aktiva underoffi cerare och 
 kompanioffi cerare 1869-1981. 1983. 192 s. Konstskbd. 
529 Harrison, D., Karl Knutsson. En biografi . 2002. 483 s. Pbd. Sk.omsl. + Rystad, G., Karl XI. En biografi .
  2003. 395 s. Pbd. Sk.omsl. + Nordberg, M., I kung Magnus tid. Norden under Magnus Eriksson 1317-
 1374. 1995. 361 s., 24 pl. Pbd. Sk.omsl. 
530 Harrison, D., Krigarnas och helgonens tid. Västeuropas historia 400-800 e.Kr. 1999. 592 s. Laminatbd. 
 + do, Jarlens sekel. En berättelse om 1200-talets Sverige. 2003. 624 s., 8 pl. Pbd. + do, Gud vill det! 
 Nordiska korsfarare under medeltiden. 2005. 574 s. 16 pl. Pbd. Sk.omsl. 
531 Hasslöf, J. O. R. / Norberg, P. J., Backamo och Bohusläns regemente. 1996. 246 s. Pbd. 
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484 Beckman, M., Under fransk fana! Royal Suédois... 1995. 141, (2) s. Laminatbd. + Norberg, E. (red.), 
 Fäderneslandets försvar. Kungl. Krigsvetenskapsakademien 1796-1996. 1996. 405, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + 
 Högberg, L. / Ohlsson, J. E., Militär utfl ykt! En vägvisare till militärhistoriska sevärdheter i Sverige. 2006. 256 s. 
485 Benson, A. B., Sweden and the American revolution. 1926. xii, 216 s. Klbd. + Scandinavian immigrants and 
 education in North America. 1995. (2), 222 s. Klbd. + Hasselmo, N. (ed.), Perspectives on swedish 
 immigration. 1978. (6), 349 s. Klbd. 
486 Bergstrand, C-M. 5 böcker: Gammalt från Kind. II (1960), Gammalt från Kind. III (1961), Livet i Mark 
 på 1700-talet. I (1960, ded.), Från Borås och Ås härad på 1700-talet (1973, pbd, nött sk.omsl.) och Från
  Borås och Ås härad på 1800-talet (1974).
487a Bergstrand, C-M. 5 böcker: Gammalt från Nordhalland. I (1964, klbd, ngt nött sk.omsl.), Kyrktjuvar, 
 hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet (1970, klbd. sk.omsl.), Brott och straff i 1700-talets 
 Västergötland. Del II. Självmord (1976, klbd, sk.omsl.), Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden 
 före 1761 (1977) och Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800 (1987). b) do, 6 böcker. 
 Delvis nötta sk.omsl. 
488 Boëthius, B., Släkten Boëthius i sexton tabeller. 1962. (35) s. Linnebd. Tvär folio. Namnt.
489 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl. 
490 Bra Böckers stora Europaatlas. 1988. iv, 364 s. Konstskbd. Folio. + Världsatlas för familjen. 2:a uppl. 1994. 
 276 s. Konstskbd. Sk.omsl. Folio. 
491 Brandenburg, E., Die Nachkommen Karls des Grossen. 1995. xii, 165 s. Laminatbd. Bläcknoteringar i 
 förordet. + Brenner, S. Otto, Nachkommen Gorms des Alten (König von Dänemark -936-). I.-XVI
  Generation. 2. Ausgabe. 1978. xv, 477 s. Konstskbd. Bläckanteckningar. 
492 Bratt, C., Bratt från Brattfors. En släktkrönika. 1992. 170 s. Pbd. Sk.omsl. + Bratt från Brattfors 1995. 
 Släktmatrikel. 27 s. Bläckanteckningar.
493 Brattö, O., Personnamn i Bohuslän. I-IV. 1992-1996. 151 + 221 + 132 + 149 s. 4 konstskbd. Ded. 
494 Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. Berömda böcker. En litterär uppslagsbok (2002, laminatbd), Falck-
 Kjällquist: Ortnamn längs E4:an (1986, laminatbd), Miljön har en historia. Från Skanör till Kiruna. 
 Miljöhistoria i svenska skolor (2002) och Nilsson: Människor på väg. Följ spåren och fi nn en egen stig in
  i historien (1998). 
495 Bunt med ett 15-tal böcker, bl.a. historia. 
496 Bunt. 5 böcker: Unionsdrottningen. Margareta I och Kalmarunionen (1996, laminatbd), Hedin: Kunglig 
 bildskatt 1850-1950 (1991, klbd, sk.omsl.), Göransson: Gustav Vasa och hans folk (1984, konstskbd, 
 sk.omsl.), Burke: An illustrated History of England (1989, pbd, sk.omsl.) och Amin: Människans vagga 
 (1989, pbd, sk.omsl.). 
497 Bunt. 8 böcker, bl.a. Fredlund: Stora boken om livet förr (1991, laminatbd), af Forsell: Statistik öfver 
 Sverige (1978, pbd), Levenstam: Almanackan som kulturbärare (1984, pbd) och Lannermark: Falu läroverk. 
 Svensk skolhistoria under 350 år (1985, pbd). 
498 Bunt. 8 böcker, bl.a. Jago: Norrskenet. Berättelsen om Kristian Birkeland – ett bortglömt geni (2002, pbd, 
 sk.omsl.), Beijbom: Solveig Kristiansson, folkkonstnär (1998, laminatbd), Hannesdóttir: Lexikografi historisk 
 spegel (1998) och Lloyd: Svenska allmogens plägseder (1979, pbd). 
499 Bylund, T., Carola Sögaards norrländska anor. 1998. 103 s. Dupl. + do, Släkten Norberg, en sörkörardynasti. 
 1994. (10), 41, (3) bl., (17) s. Dupl. 
500 Bäcklund, L., Från Skåne till Norrbotten. 700 anor under tio sekel. Med släkterna Bäcklund, Ramelius, 
 Steinwall. 1989. (2), 323 s. + do, Ändringar och tillägg... 1993. 23 s. 
501 Cardini, F., Europa 1492. Den gamla världen för femhundra år sedan. 1992. 236 s. Pbd. Sk.omsl. +
 Holmberg, Å., Vår världs historia. Från urtid till nutid. 1987. x, 584 s. Laminatbd. + Naturens under, 
 mänskliga mästerverk. 2009. 367 s. Laminatbd. 
502 Carlsson, E. m.fl ., Kungl. Hallands regemente 1902-1974. Biografi ska uppgifter. 1974. 511 s. Hfrbd. 
 Sk.omsl. + Westman, B. m.fl ., Kungl. Hallands regemente 1974-1983. Biografi ska uppgifter. 1985. 80 s. 
503 Cederlöf, O., Vapnens historia. 3:e uppl. 2003. 211 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl. + Reid, W., Vapnen genom 
 tiderna. 1995. 280 s. Ngt nött laminatbd. Skadat rygghuvud. 
504 De Verdier-Hallén, G., På drottningens befallning. Släkten Werdier-de Verdier. 1592-1992. 1992. 173 s. 
 Pbd. Sk.omsl. + Stenström, A. (utg.), Släkthistoria. I. Norrlänningen Carl Albin Fältströms förfäder och
  ättlingar. II. Skånesläkten Kullberg från Hälsningborg med befryntade släkter. 1947. 185, (2) s. Ouppsk. 
 + Munthe, C., Munthe från Flandern. Släktens svenska öden. 1963. 202 s. 
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128a Etsningar. E. Ekroth. Bildyta: 10,5 x 15,5 cm. Ramformat: 35 x 30 cm. Göteborgsetsningar. Ca 1920-tal.
 a) Västra Hamngatan. b) Ö:a Hamngatan. c) Artillerikasernen. d) Bro med ekipage. e) Industrifastighet, Göteborg.
129a Etsningar. Nils Bohlin, Göteborg. Korsvägen. Bildyta: 22 x 15 cm. Ramformat: 32 x 26 cm. b) Do. Pusslas 
 i Håla, Majornas 1:a rote.
130 Tavla. Okänt motiv (Göteborg?). Bildyta: 20 x 15 cm. Ramformat: 32 x 25 cm.
131 AB Stridsberg & Biörck. 1868-1928. Gullöfors Bruk, Trollhättan. Minnesskrift. U.å. 95 s. Gulddekor. pbd.
132 Anderberg, Anders N:son, lokomotivtjänst. En praktisk bok för lokomotivtjänst 150 rubriker med
  beskrifningar. Gbg 1906. 58 s. + register. Mjukt Bd. Nyskick.
133 Barkell, W., En bok om handförgyllning. 1951. 142 s. + 39 planschblad.
134 Bergstrand, cm, Gammalt från Kind. Del 1. 1959. 194 s.
135 Bergstrand, C-M., Tattarplågan. Tattarna i svenskt folkliv. 1942. 138 s. Missfärgad/blekt rygg. Sällsynt och sökt.
136 Beskrifning öfver Gökhems församling. 1935. 120 s. Nr 65/225 ex.
137 Beskrifning öfver Westra Stambanan Göteborg-Töreboda jemte underrättelser för resande. Med 
 jernvägskarta... 1858. 59 s., utv. kartor. Origklbd.
138 Björkquist, N., /red/. Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Klbd.
139 Blomberg, A., Broddetorps pastorat. 1929. 79 s.
140 Blomqvist, L., Neolitikum. /Falbygden/. 1989. 336 s.
141 Boger, G., då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 1972. 199 s. Enkelt hklbd.
142 Bondeminnen från Tidaholmsbygden. 1996. 218 s. Laminatbd.
143 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl. Klbd.
144 Fågelås II. Mellan Åsen och sjön. 1995. 384 s. Laminatbd.
145 Gödel, V., Sveriges medeltidslitteratur. Proveniens. 1916. 319 s.
146 Göthberg, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Mariestads kommun. Landsbygden.
  2003. 294 s. Laminatbd.
147 Hartelius, K. / Rydholm, Y., Tistlarna-Strömstad. Leder och hamnar i Göteborgs och Bohusläns skärgårdar. 
 7:e uppl. 1982. 310 s. Pbd.
148 Jacobsson, Gun, Ensamma på ön. 1988. 132 s. Laminatbd. Utgallrat bibl.ex. /Den sanna historien om 
 barnen som blev ensamma på Djurö i Vänern/.
149 Jakobsson, H., Västgötafotbollens 1900-talshistoria. /2007/. 421 s.
150 Jägerung, S., Mer än en hatt. Halmslöjden på Dal. 1995. 296 s. Laminatbd.
151 Karlsson, G., m.fl ., Gårdarna kring Kinnekulle. Bibliofi luppl. Nr 49/99. 1981. 188 s. Pbd. (Med extra 
 plansch (Guckusko) av Edna Cers-Winberg). 
152 Korn, D., Hälsning från Göteborg. Göteborgska vykort 1891-1960. 1998. 207 s. Laminatbd.
153 Krok, T., Bibliotheca botanica suecana. Svensk botanisk litteratur. 1925. 799 s. Klbd.
154 Kult, guld och makt. Ett tvärvetenskapligt symposium i Götene. 2007. 358 s.
155 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 250 s. Klotryggsbd.
156 Källvik, C., I björnjägare Lloyds fotspår. 1993. 168 s.
157 Liljestenar. En rapport från Liljestensseminariet i Lidköping... 2000. 2001. 208 s.
158 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. I-II. 1948-50.
159 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 239 s. Klbd.
160 Linné, C. von. Wästgöta-Resa. Utg. gm Natanael Beckman. Tryckt i 125 numr. ex. på tjockare papper,
 varav detta ex har nr 105. 1928. 313 s. + register, utg. förord, anmärkningar m.m. Ouppskuret ex. Nyskick.
161 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Vg och västra Småland. 1967. 242 s. Fläck å omsl.
162 Mannerfelt, M., Vöstergötland-Göteborgs järnvägar. En historik. 1948. 217 s. Hft. Med något nött skyddsomslag.
163 Norlen, Saga-Marianne/Wallner, T., Att datera manuskript. 1973. 238 s. Ouppskuret ex.
164 Om exlibris. Hemarbete i teckning A-L Nystedt Skara läroverk 1935. Kortare uppsats med 35 inkl. 
 exlibris. Bl. a. V. von Heidenstam och C. Wadenstierna.
165 Ortnamnen i Älvsborgs län - Kinds härad I-II. 1918-19. 292, 310 s. Ouppskurna ex.
166 Roosval, E. C., Matrikel öfver embets- och tjenste-män, m.m. i Calmar län Och Öland, För År 1799... 
 Calmar u.å. 216 s. Nött pbd. Med överstruken tillskrift Herr Hofi ntendenten Tham til Dagsnäs 
 Wördsammast af Utgifvaren. Namnt. O. hasselskog 15/3 1822. Sällsynt!
167 Rytterås, F., Anor och arvsägner från Kullings härad. En släktbok.1967. 75 s. Tryckt i 200 ex.
168 Sager, Ida, Skizzer. Nr 174/300. 1916. 150 s. Ngt nött hfrbd. (Tryckt på Lessebo lumppapper).
169 Schyman, I., By socken och Säffl e köping. Hembygdsbok. 1932. 63 s. Namnt. å omsl.
170 Stora Ekebergs sanatorium. Bekämpandet av en folksjukdom. 1992. 54 s.
171 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 2:a uppl. 1880. xvi, 416 s. Ngt nött hfrbd.
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172 Svensson, G., Modern svensk bokkonst. 1953. 253 s. Hklbd. (Bokvännens bibliotek nr 15).
173 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del IV. 1954. 727 s. Nött skbd. Övre rygg defekt. Ett arbetsexemplar.
 (Omfattar norra delarna av Skaraborg). 
174 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del IV. (Berghem, Fotskäl, Grimmared m.fl . socknar). 1951. 697 s. 
 Grönt skbd. Helt guldsn. Nyskick.
175 Thulin, B., Nossebrobanan - ett 75-årsjubileum. 1991. 168 s. Laminatbd.
176 Wetterholm, C-G., Skrufångaren Per Brahe. 1989. 187 s. Laminatbd.
177 Wilke, W., Med Jon i Kojebolet. 1928. 190 s. /Tiveden/.
178 von Essen, E., Forna tiders Essar. 1934. 231 s.
179 von Saltza, E. F., Familjeanekdoter. Sthlm 1912. 97 s.
180 von Zweigbergk, E., Barnboken i Sverige 1750-1950. 1965. 520 s. Klbd. med skyddsomslag.
181 Wästberg, E., Gustaf Dalen. En stor svensk. 1938. 256 s. Hfrbd med ö:e guldsnitt. I kassett. Bibliofi lupplaga 
 nr 197/200 numr. ex.
182 Öttum - min hemsocken. 1958. 312 s., karta i pärmfi cka. Hklbd. 
183 100 år med naturen i Skaraborg. Skaraborgs naturskyddsförening 100 år 2009. 2009. 304 s. Laminatbd.
184 Agertz, J., Om ortnamn i Jönköpings län. 2008. 264 s. Laminatbd. (Småländska kulturbilder 2008). 
185 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. I. A.u. 1994. 143 s. Klbd. Sk.omsl. 
186 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Klbd. Sk.omsl.
187 Gillis, L., Götheborg - bilder som inte fanns. 115 s. 1993. Pbd.
188 Sjöberg, J.E., Offerfyndet från Galstad. 101 s. 2008. Laminatbd. 
189 Västergötland. Bunt med 10 böcker/häften, bl.a. Fogden Brynte Rahm, Bondeliv och bondeskola samt 
 Harald Wiberg - ett konstnärsliv.
190 Andersson, J., Boken om Kind. 1930. 191 s. + Bergstrand, C-M, Gammalt från Kind. I och III. 1959-1961. 
 194 + 227 s. + Djurklou, G., Lifvet i Kinds härad. 1885. vi, 88 s. Hklbd.  
191a Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. + do, Hemmagjort - ett äreminne över 
 hantverkare i Gäsene, Västergötland. 1975. 144 s. b) do, Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 
 336 s. Origklbd.
192 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
193 Beckman, N., Sven Hof. En levnadsskildring från frihetstidens Västergötland. 1923. xi, 153 s. Hklbd. + 
 Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. (6), 210 s. Pbd. 
194 Bengtsson, R., Bland smugglare, kapare och obstinata köpmän. Göteborg genom tiderna ur ett 
 tullperspektiv. 2006. 367 s. Pbd.
195a Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. b) do, Västgötasägner. 
 1944. 172, (3) s. c) do, Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 1933-1935. 212 + 214 + 221 s. 
 d) do, Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. e) do, Långareds krönika. I-II. 
 1954-1956. 205 + 288 s. 2 hft.
196 Björck & Börjessons katalog nr 300. Svensk topografi .
197a Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. + Haldorson, D. / Filipsson, H., Västgötska dialektord 
 från Södra Redväg. 1991. 141 s. Pbd. b) Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. + Malmgren, E. E., 
 Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. Hklbd.
198 Borås brottarklubb. Minnesskrift med anledning av klubbens 25-årsjubileum. 1948. 60 s. + Borås. 
 Textilstaden. 1949. (96) s. Dek. klbd.
199 Borås. Karta över Borås stad 1929 (upphängbar och i stort format).
200 Bunt med äldre almanackor från Lidköping.
201 Carlsson, G. (utg.), Gamla svenska allmogehem. I-II. 1912. 182 + 182 s. Hklbd.
202 Dal, Nils Hufwedsson, Boerosia af Nils Hufwedsson Dahl och Boråsiade af Olov Rudbeck. Borås. 1920.
 65, 29 s. Hklbd. + Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 65, (2) s., 
 5 pl. Nött och ngt trasigt omslag.
203 Dalberg, P. m.fl ., Upptäck din hembygd. Sevärdheter i Risvedentrakten. 1995. 112 s. Pbd.
204 Damm, A. / Flyckt, M., Sjuhäradsbygden. Nr 17/300. 1927. (2)+182 s., 186 pl. Vackert hfrbd. Upph. bind. 
 + Ahlstrand, T., Manfred Flyckt. 1943. (56) s. (50 återgivna konstverk).
205 Damm, A., Bilder från det gångna Borås. I-II. 1917-1918. 167, (5) s., 1 pl., 200, (4) s., 5 pl. Nyare hfrbd.
206 Danielson, H., Borås Sparbank 1831-1931. Minnesskrift.  1931. 363, (6) s. Klbd.
207 Danielson, H., Varberg-Borås Järnväg. Minnesskrift. 1930. 263, (2) s., pl. + Placeringskort vid 
 jubileumsmiddagen 1930.
208 Elfsborg län. Inramad färglitograferad karta 1869.  d) Do. Skaraborgs län 1869.
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457 Hildeman, K-I., Politiska visor från Sveriges senmedeltid. A.a. 1950. 297 s. + Fredriksson, I., Svenska
  personnamnsstudier. A.a. 1961. 270 s. Klbd.
458 Historia. Bunt med ca 15 böcker/skrifter. Bl.a., Sawyer: Kungar och vikingar (1985) och Cavalli-
 Björkman: Den svarta madonnan (1996).
459 Hjorth, Poul Lindegård (utg.), Karl Magnus´ krønike. 1960. lxii, 375 s. Klbd. Med fr. omsl. + Hjorth, Poul 
 Lindegård, Filologiske studier over Karl Magnus' krønike. A.a. 1965. 335 s. Klbd. med fr. omsl 
460 Huitfeldt, H. J. (utg.), Biskop Eysteins jordebog. Den röde bog. Fortegnelse over det geistelige gods i Oslo
  bispedömme omkring aar 1400. Faksimilutg. 1958. 782 s. Klbd.
461 Kulturhistoriskt lexikon för nordisk medeltid från vikingatid till reformationstid. 1-22. Allhem. 1956-
 1978. 22 klbd. Sk.omsl. Mkt bra skick!
462 Nelson, A., Akademiska afhandlingar vid Sveriges universitet och högskolor läsåren 1890/91-1909/10... 
 Bibliografi . 1911. viii, 149 s. Klbd. + Tuneld, J., Akademiska avhandlingar vid Sveriges universitet och 
 högskolor läsåren 1910/11-1939/40. Bibliografi . 1945. 336 s. Klbd.
463 Nerman, B., Gamla Upsala. 1943. 111 s. + do, När Sverige kristnades. 1945. 192 s. + do, Sveriges rikes 
 uppkomst. 1941. 230 s. + do, Sveriges första storhetstid. 1942. 255 s. 4 uniforma klbd.
464 Nilsson, B. (red.), Kristnandet i Sverige. Gamla källor och nya perspektiv. 1996. 512 s. Klbd. Sk.omsl. + 
 Hellström, J. A., Vägar till Sveriges kristnande. 1996. 285 s. Klbd. Sk.omsl.
465 Nordisk medeltid. Konsthistoriska studier tillägnade Armin Tuulse. 1967. 343 s. 1967. Klbd.
466 Ólafi a Einarsdóttir, Studier i kronologisk metode i tidlig islandsk historieskrivning. A.a. 1964. 377 s. Klbd. 
 + Ekwall, S., Vår äldsta Birgittavita och dennas viktigaste varianter. 1965. viii, 150 s., rättelselapp. Klbd.
467 Parsons, D. N., Recasting the runes. The reform of the Anglo-Saxon Futhorc. 1999. 148 s. Klbd. + Knirk, 
 J. E. (ed.), Proceedings of the Third International Symposium on Runes and Runic Inscriptions
 Grindaheim, Norway, 8-12 August 1990. 1994. 303 s. Klbd. + Blandade runstudier. 1-2. 1992-1997. 201 
 + 199, (2) s. 2 uniforma klbd.
468 Res mediaevales. Ragnar Blomqvist Kal. Mai. MCMXVIII oblata. 1968. 310 s., karta. Klbd.
469 Runor. 5 böcker: MacLeod: Bind-Runes. An Investigation of Ligatures in Runic Epigraphy (2002), 
 Snædal: Medan världen vakar. Studier i de gotländska runinskrifternas språk och kronologi (2002), 
 Larsson: Yrrunan. Användning och ljudvärde i nordiska runinskrifter (2002), Blandade runstudier. 3 
 (2004) och Barnes m.fl .: The scandinavian runic Inscriptions of Britain (2006).
470 Sevärdheter i Västergötland. Skaraborgs län. 1981. 209 s. + Do. 1988. 209 s. + Sevärdheter i Dalsland och 
 Västergötland. 1982. 205 s. 3 klbd.
471 Stille, P., Runstenar och runristare i det vikingatida Fjädrundaland. 1999. 245 s. Klbd. + Palm, R., Runor 
 och regionalitet. 1992. 290 s. Klbd. + Åhlén, M., Runristaren Öpir. A.a. 1997. 249 s. Klbd. + Namn och 
 runor. Uppsalastudier i onomastik och runologi till Lennart Elmevik på 70-årsdagen 2 februari 2006. 
 2006. xxiv, 298 s.
472 Strömbäck, D., Folklore och fi lologi. 1970. 306 s. Klbd.
473 Thorkelin, G. J., Dania et Norvegia in sigillis seculi XIII. Redivivae... Havniae MDCCLXXXVI. Omf. 
 11+6 tabeller (avbildningar) av medeltida danska/norska sigill. Nött samtida band. Delvis äldre fuktfl äckar.
474 Westin, G. T., Maktkamp i senmedeltidens Sverige. 1971. 223 s. Klbd.
475 Williams, H., Åsrunan. Användning och ljudvärde i runsvenska steninskrifter. 1990. 214 s. Klbd. +
  Barnes, M. P., The runic inscriptions of Maeshowe, Orkney. 1994. 298 s. Klbd. + Hübler, F., Schwedische 
 Runendichtung der Wikingzeit. 1996. 190 s. Klbd.
476 Zeitler, R. / Karlsson, J. O. M. (utg.), Imagines medievales. Studier i medeltida ikonografi , arkitektur, 
 skulptur, måleri och konsthantverk. 1983. (10), 399 s. Klbd.
477 Ågren, S., Svensk biografi sk uppslagslitteratur. Bibliografi sk förteckning. 1929. xiv. 423 s. Klbd.
478 Andersson, K., Järnets män. L. P. Eklundh, J. V. Olsson. 1993. 448 s. Laminatbd. (Dalstorp).
479 Arkiv i Norrland. Nr 1-8, 10, 16-20. 1976-2005. 14 hft. 
480 Arkiv. Bunt med 11 böcker, bl.a. Handledning till juridiska källor i Malmö stadsarkiv (2009, laminatbd), 
 Malmö stadsarkiv. Handledning till judiciella arkiv (1991) och Arkivguide för Lerums kommun (2006). 
481 Arta-Olofsgårdsläkten från Arta by, Fristad. 1995. 578 s. Konstskbd. 
482 Ayto, J., Bloomsbury dictionary of word origins. 1990. (8), 583 s. Pbd. Sk.omsl. + Manser, M. H., A 
 dictionary of everyday idioms. 1994. xvii, (3), 219 s. Pbd. Sk.omsl. + Mills, A. D., A dictionary of english 
 place-names. 1991. xxiv, (4), 388 s. Pbd. Sk.omsl. 
483 Barfod, J. C., Märkvärdigheter rörande skånska adeln. 1925. xvi, 459 s., pl. Hklbd. Med fr. omsl. 
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427 Suttner, Bertha von, Ned med vapnen. Skara. 1901. 392 s. Skrbd.
428 Svensk litteraturhistorisk bibliografi  1900-1935. 1950. 522 s. Hfrbd.
429 Uplysaren utgifven af Carl från Carlsholm. 1-4. Skara. 1810-1811. Oskuret pbd. Sällsynt.
430 Vackert inramad akvatintaetsning föreställande: CHARLES GUSTAVE SE DEFENDANT CONTRE 
 SEPT TARTARES. Ur Skjöldebrands verk Batailles de Charles X Gustave Roi De Suedé, 1806.
431 Vems är postgironumret? 1935. 270 s.
432a Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Do.
433 Wästfelt, Anna, Från Lusse till Jul. Minnen från ett vestgötahem. Skizz af A-a W-lt. 1887. 28 s. (Gick som 
 följetong i Svenska Dagbladet. Ytterst rar. Lär endast fi nnas i några få samlingar. Anna W. var från herresätet 
 Holltorp i Lindärva socken utanför Lidköping och skildringen är från denna gård).
434 Ögren, N. V., Tre män i tre kanoter. Berättat av Ki-Ki. Borås. 1920. 85 s., 8 pl. (Förf. var försäljningschef i Borås).
435 Aberstén, S., Bibliographia Gothoburgensis. Systematisk förteckning över skrifter rörande Göteborg 
 utkomna t.o.m. år 1920 jämte alfabetiskt register. 1922. 397 s. Klbd. + Aberstén, S. / Tiselius, C. A., 
 Göteborgs och Bohus län i litteratur, karta och bild intill utgången av år 1923. Bibliografi sk översikt. 
 1924. viii, (2), 215 s. Sammanbunden med: do, ,.Tillägg och rättelser intill utgången av år 1930 . vi, 44 s Klbd.
436 Acta Campanologica. Vol.  1 (nr 1-10) + vol. 2 (1977-1981) + vol 3 (1982-1986). 3 klbd. + Vol 4 (1987-
 1991) + vol 5 (1992-1996) + vol 6 (1997-2002) + vol 7:1-3. Utg. av Nordisk Selskab for Campanologi 
 og Klokkespill. Dansk och svensk text.
437 Andresen, H., Norsk biografi sk oppslagslitteratur. 1945. 218 s. Klbd.
438 Brink, S. (red.), Jämtlands kristnande. 1996. 231 s. Klbd. + Williams, H. (red.), Möres kristnande. 222 s. 
 1993. Klbd. + Nilsson, B., Kvinnor, män och barn på medeltida begravningsplatser. 1994. 121s. Klbd. +
  Nilsson, B. (red.), Kontinuitet i kult och tro från vikingatid till medeltid. 1992. 154 s. Klbd.
439 Christiansson, H., Sydskandinavisk stil. Studier i ornamentiken på de senvikingatida runstenarna. 1959
 283 s., 32 pl. Klbd. Med fr. omsl. + Görman, M., Nordiskt och keltiskt. Sydskandinavisk religion under
 yngre bronsålder och keltisk järnålder. A.a. 1987. 192 s. 
440 Clason, Sam., Till reduktionens förhistoria. Gods- och ränteafsöndringarna och de förbudna orterna. A.a. 
 1895. viii, 279, 72 s. Klbd.
441 Dovring, F., Attungen och marklandet. Studier över agrara förhållanden i medeltidens Sverige. A.a. 1947. 
 371 s. Klbd. + do, De stående skatterna på jord 1400-1600. 1951. 437 s. Klbd.
442 Elgeskog, V., Svensk torpbebyggelse från 1500-talet till laga skiftet. En agrarhistorisk studie. A.a. 1945. 
 446 s., karta. Klbd.
443 Ellehøj, S., Studier over den ældste norrøne historieskrivning. A.a. 1965. 325 s. Klbd. + Gløersen, J., 
 Dødsfall i Norge. 1841-1850. 1987. xv, 566 s. Klbd.
444 Engström, S., Bo Jonsson. 1. Till 1375. A.a. 1935. 331 s. Klbd.
445 Estborn, S., Evangeliska svenska bönböcker under reformationstidevarvet. A.a. 1929. xxxv, 441 s., 16
 pl. Klbd. + Gierow, K., Den evangeliska bönelitteraturen i Danmark 1526-1575. En källanalytisk-
 typologisk studie. A.a. 1948. viii, 440 s. Klbd. 
446 Forner, L., De svenska spannmålsmåtten. En ordhistorisk och dialektgeografi sk undersökning. 1945. 238 s. Klbd.
447 Fritz, B., Hus, land och län. Förvaltningen i Sverige 1250-1434. 1-2. A.a. 1972. 184, (3), 178, (3) s. Klbd. 
 Med fr. omsl.
448 Från götarna till Noreens kor. Hyllningsskrift till Lennart Elmevik på 60-årsdagen 2 februari 1996. 1996. 
 216 s. Klbd. + Allan Rostvik den 22 mars 1990. En hyllningsskrift. 1990. xx, (2), 140 s. Klbd.
449 Gahrn, L., Sveariket i källor och historieskrivning. A.a. 1988. (6), 358 s. Klbd. Med omsl.
450 Gallén, J., La Province de Dacie de l'Ordre des frères prêcheurs. A.a. 1946. xxx, 288 s., x pl. Klbd.
451 Gillingstam, H., Ätterna Oxenstierna och Vasa under medeltiden. Släkthistoriska studier. 1952-1953. xii, 
 911 s. Klbd.
452 Granberg, G., Skogsrået i yngre nordisk folktradition. A.a. 1935. xiii, 300, 35 s. Klbd.
453 Hafström, G., Ledung och marklandsindelning. A.a. 1949. 271 s., 2 kartor. Klbd. + Hedar, Sam., Enskilda 
 arkiv under karolinska enväldet. Studier i svensk arkivhistoria och räfstepolitik. A.a. 1935. xxxiii, 372 s. Klbd.
454 Hagnell, K., Sturekrönikan 1452-1496. Studier över en rimkrönikas tillkomst och sanningsvärde. A.a. 
 1941. 360 s. Klbd. + Friesen, Otto von m.fl ., Om Codex argenteus. Dess tid, hem och öden. 1928. vii, 
 204 s., 16 pl. Klbd.
455 Hammarström, I., Finansförvaltning och varuhandel 1504-1540. Studier i de yngre Sturarnas och Gustav 
 Vasas statshushållning. A.a. 1956. 498 s. Klbd. + Dahlbäck, G., Uppsala domkyrkas godsinnehav med 
 särskild hänsyn till perioden 1344-1527. A.a. 1977. (13), 430 s. Klbd.
456 Hast, S. (utg.), Harðar saga. 1960. 185 s. Klbd. + Hast, S., Pappershandskrifterna till Harðar saga. 1960. (11), 202 s. Klbd.
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209 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 284, (12) s. Hklbd.
 + Kempe, L-Å., Fredrik Sundler. En märklig man. 1798-1868. Fänneslunda-Borås-Vårgårda. 1991. 452 s. 
 Laminatbd. Sk.omsl.
210 Ewald, G., Svenska vårdträd. En inventering av våra minnesrikaste trädjättar nu och fordom. I-II. 1945.
 132, (2) + 135 + 135 s. Hklbd. Del II är inbunden en extra gång! 
211 Fors, T. / Gerdin, A-L., Vittene – en verkstadsplats från järnåldern. 2009. 240 s. + CD-ROM. Linnebd.
212 Frantzich, A., Frieriet på Frufällan. 1920. 245 s. Hfrbd. + Bjursten, H., Gyltas grotta. 1913. 160, 159 s. Hklbd.
213 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. En hembygdsbok. 1961. 225 s. + Gustafsson, A. m.fl ., 
 Bitternabor hemma och ute. 1932. 143 s. + Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd.
214 Gustavsson, I., Uplo – ett herrgårdsliv i helg och söcken. 1997. 91 s. Laminatbd.
215 Hamilton, G. L., Lifhusarerna i läger och kvarter. 1916. 195 s. Hklbd.
216 Hollman, E., Flundre härad. I-II. 1938-1939. 480 s., 1 karta + 468 s. 2 nötta klbd.
217 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd. 
218 Högabo, E., Hålanda sockenbok. 1972. 394 s. Klbd. + Ekelund, R. (red.), Surteby kyrka samt Kattunga
 kyrkoruin. 1981. 144 s. Konstskbd.
219a Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. b) Do. Hft.
220a Järnvägsvykort. Jernvägen Råbäck, 1900-talets början. 2 vykort varav 1 kolorerat. b) Gössäter station. 
 1903. c) Götene station. Fotografi sk kort av W. Lindhe från ca 1880-1890-tal. d) Wartofta Jernvägsstation 
 1903. e) Ryssby station och järnvägsgata ca 1915. 3 olika kort. f) Krylbo + Arvika (1903) + Ludvika 
 (1903). f) Hult (1936) + Frinnaryd (1915) + Jämjöslätt (1919). g) Nässjö (1903) + Wexiö (1907) +
  Hjortqvarn (1903). h) Vännäs (ca 1910) + Örnsköldsvik (1909) + Tierp (1905). i) Arkösund (1905) +
 Skärblacka (1905) + Kungsbacka (1920) + Amerikans järnväg (1908).
221 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
222 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. + Hamilton, Ulla och John, Vänerns goter-saga. 1984. 144 s. Pbd.
223 Korn, D., Folkkultur. 1981. 227 s. Klbd. + Carlsson, G., Svenska allmogehem. 1909. 208 s., 16 pl. Klbd. 
 +Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s.
224 Linge, L., Gränshandeln i svensk politik under äldre Vasatid. 1969. 450 s., karta.
225 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., 1 karta. Klbd. + 
 Eriksson, K., Gårdsägar'n, torpar'n och knekten. 1982. 202 s. 
226 Ljungström, C. J., Åhs och Wedens härader samt staden Borås. 1865. (2), 168 s., 5 pl. Nött och slitet ex .
227 Lundström, John A., Ur Floby krönika. 1942. 112 s. + Blomberg, A., Broddetorps pastorat. 1929. 80 s.
228 Rytterås, F., Bergstena. En västgötasocken genom tiderna. 1961. 245 s. 
229 Rönnow. S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. xii, 590, (2) s., pl. Nött hklbd. 
230 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. iv, 178, (2) s. + Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens
 Västergötland. 1923. 121 s. Hklbd. + Stenberger, M., Det forntida Sverige. 3:e uppl. 1979. 913 s. Klbd. Sk.omsl.
231 Södra Säm och Finnekumla. Bygden vid sjöarna Åsunden och Sämsjön. 1986. 395 s., 2 kartor. Laminatbd. 
232a Södra Ving. En sockenbeskrivning. 1952. 77, (2) s. b) Do. + Boger, G., Då häradsting hölls i Kind, Redväg 
 och Ulricehamn. 1972. 199 s. 
233 Thorburn, B., Will Thorburns söner. Ett blad ur den svenska havreexportens historia. 1951. 175 s.
234 Vykort: Storgatan Wara 1902. + Järnvägsgatan Skara 1903.
235a Västergötland. Bunt med diverse böcker. b) Do.
236 Wara förr i tiden. Bildhäfte utgivet av Vara Fotoklubb. 1-10. 1976-1979. 10 hft.
237 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 
 3 trevliga klbd.
238 Ahtela, H., Helena Schjerfbeck. 1953. 381 s., pl. Klbd. + Appelberg, H. / Appelberg, E., Helene Schjerfbeck. 
 En biografi sk konturteckning. 1949. 240 s., 1 pl.
239 Akrell, C., Föreläsningar i Fortifi kation. För kadetterna vid Kongl. Krigs-Akademien. 1811. (2), xviii, (2), 
 144, 100, 78 s., 9 utvikbara pl. Samtida hfrbd. 
240 Alfredson, H. / Olson, L., Nytidens slott och herresäten. En spännande resa i ord och bild till 2000-talets 
 nybyggda palats. 2001. 121, (2) s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.
241 Andersen, H. C., Sagor. I-II. Med en karakteristik af Hans Christian Andersen af Georg Brandes. Illustrerad
  af Hans Tegner. 1900. 2 röda hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn.
242 Baudelaire, C., Les Fleurs du Mal. 1946. 300 s., 19 färgpl. av Adolf Hallman. Hfrbd (Arne Nilsson, 
 Knislinge, med dennes exlibris). Med omsl. och rygg. 
243 Bellman, C. M., Fredmans epistlar. Illustrationer av Yngve Berg. 1953. 310, (5) s., 12 pl. Pergrbd (Linde). 
 Med omsl. och rygg. Handskriven ryggdekor.
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244 Bengtsson, B. m.fl ., Opuscula in honorem C. Hernmarck 27.12.1966. 1966. 300 s. Hft. Sk.omsl. 
 (Nationalmusei skriftserie nr 15). 
245 Berg, B., Hägrar och storkar. Nr 13/80. 1920. 268 s. + do, Sällsynta fåglar. I-II. Nr 54/80. 1916-1919. 145 s., 
 63 pl. + 342 s. 3 gedigna blå hfrbd (Hedberg). 5 svagt upph. bind. Övre guldsn. Med omsl. Ryggarna jämnt blekta.
246 Berghaus, H., Jordens folkslag, efter deras egendomlighet i afseende på regeringsform, religion, seder 
 och klädedrägter. I-II. 1849-1850. (2), 392 s., 15 kolorerade pl. + (2), 302, (2) s., 17 kolorerade pl. Starkt 
 nötta samtida hfrbd. Textdelen fl äckad, men inte planscherna.
247 Biblia, det är, all den Heliga Skrift, Gamla och Nya Testamentet. Bonniers. 1843. (12), viii. 8, (8), 976, (14), 
 ix, 290, (2) s., 50 pl. Skbd. Marmorerade snitt. Superexlibris i form av initialerna S M I D. Pappkassett, 
 förstärkt med självhäftande plast. (Adolf Bonniers Praktbibel ).
248 Bohm, E., Hästen. Raser, avel och vård. 1929. (10), 392 s., stor utvikbar tabell. Delvis ouppsk. (Svenska 
 jordbrukets bok).
249 Bonnier, Å. (red.), Till Albert Bonniers förlags hundraårsjubileum. 1837-1937. En krönika i bild. 1937. 
 (569) s. Gräddfärgat klbd. Med omsl. 35 x 27 cm.
250 Böttiger, J., En krönika om den Tessinska slottskyrkan 1693-1697. 1918. (8), 48, (4) s., 15 pl. Skrbd. 6
 upph. bind. Med omsl. (det främre med veck). Tryckt i 300 exemplar.
251 Carlesen, E., Flygvapnets uppgifter. Jämte elva andra uppsatser i Riksförbundet för Sveriges Försvars 
 skriftserie nr 1-12. Utsökt blått hfrbd. 4 upph. bind. Övre guldsn. Superexlibris i form av namnet R.
 Söderquist. Handskriven förteckning över innehållet bifogas.
252 Cederbourg, E., En kort beskrifning öfwer den wid Wästra hafwet belägna, wäl bekanta och mycket 
 berömliga siö- handel- och stapul-staden Götheborg. 1739. (8), 231, (5) s. Kopparstuckna vinjetter. 
 Samtida hfrbd. Karta och planscher ingår ej i denna utgåva.
253 Churchill, Winston S., My Early Life. A roving Commission. 1934. 392 s. + ett stort antal planscher, 
 många kartor och porträtt. Vinrött klbd. Lätt blekt rygg. (O.u. Utkom 1930).
254 Fredro, A. M., Scriptorum seu togae et belli notationum fragmenta. Fr. am Main. 1685. Kopparstucket 
 extra titelblad, (14), 413 s., 20 graverade pl. med heraldiska/emblematiska motiv. Samtida pergbd. 
255 Gautier, T., Mademoiselle de Maupin. Ill. af Adolf Hallman. Paa Dansk ved Agnete Krabbe. Gyldendal. 
 1945. xliii, 402 s. Skrbd (Linde). Exl. Einar Josefson. 
256 Glanell. T. / Strömberg, R. (red), Antikens olympiska spel. Idrottens historia i det antika Grekland. Nr 
 240/360. 1991. 304 s. Rött skbd. Helt guldsn. Kassett. Med signerad originallitografi  av Sigvard Olsson.
257 Haglund, B. (red.), Jägaren och vildnaden. Svenska jägarförbundet under 150 år. Nr 21/100. 1980. 355 s., 
 8 pl. Grönt hfrbd. Övre guldsn. Med originalgrafi skt blad av Harald Wiberg.
258 Hallendorff, C. (red), Sveriges Riddarhus. Ridderskapet och adeln och dess riddarhus. Nr 247/250. 1926. 
 597 s. Rikt dekorerat grönt skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Smärre bristning vid främre, övre ryggslut.
259 Hamsun, K., Svält. 1922. 175 s. Namnt. Ryggen ngt blekt. 
260 Henschen, I. / Blomberg, S., Svenskt möbellexikon. I-III. 1961-1962. Tre grågröna hfrbd. Övre guldsn. 
261 Johansson, E., Släktforskningens mysterium. Lärobok i släktforskning. 4:e uppl. 2009. 152 s. Pbd. Nytt ex. 
262 Jonsson, S., Prag augusti 1968. En bildrapport. 1968. (86) s.
263 Kolthoff, G. (red.), Vårt villebråd. I-II. Ny uppl. 1914. 888 s. 2 välgjorda hfrbd (Johan Anderssons & Co 
 Bokbinderi och bokförmedling i Vänersborg).
264 Kraft, S. / Seitz, H. (red.), Historiska bilder. Studier kring vårt lands minnen i Livrustkammaren och andra 
 samlingar. I-III. Nr 165/300. 1970. 461 + 539 + 525 s. 3 rikt guldornerade skbd. Helt guldsn. Inre denteller. 
265 Levertin, O., Legender och visor samt Nya dikter. 1907. 124, (2), 126 s. Utsökt blått skrbd (N B Andersson).
  Exlibris och pärmfi cka, Stockholms Odd Fellow-Bibliotek. (Första delen av Samlade skrifter).
266 Manker, E., Markens gudar. 1948. 224 s. + do, Lappmarksgravar. 1961. 325 s., 1 pl., utvikbar karta.
  (Nordiska museets Acta Lapponica XVII). 
267 Mossberg, B. / Stenberg, L., Den nya nordiska fl oran. 2006?. 928 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.
268 Mullarney, K. m.fl ., Fåglarna. Alla Europas och Medelhavsområdets fåglar i fält. 2004. 399 s. Klbd. Sk.omsl. 
 Nytt ex.
269 Nathorst, A. G., Sveriges geologi. 1894. 336 s. Grönt klbd. + Ramsay, W., Geologiens grunder. I-II. 2:a 
 uppl. 1912-1913. 328, 278 s. Klbd. Med fr. omsl. 
270 Nilsson, S., Illuminerade fi gurer till Skandinaviens Fauna med Text. Bd 1. 1832. Starkt nött samtida hfrbd. 
 Text ej komplett, delvis tejplagad. Bandet innehåller 78 av 100 handkolorerade, graverade planscher 
 (några fl äckade).
271 Norelius, E., Så blev det. Nr 73/300. 1982. (8), 155 s. Grönt hfrbd. Två inramade etsningar bifogas.
272 Persson, E., Den svenska skogen skildrad i text och bilder. 1940. 352 s. Hklbd. 
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397 Bunt med diverse äldre reklamblad.
398 Clemensson, G. / Kjellberg, S. T., Landshövdingeresidens och landsstatshus i Göteborgs och Bohus län. 
 Byggnadshistoria. 1933. 203, (3) s.
399 Dahlbergh, Erik (1625-1703), Eric Dahlbergs Suecia antiqua & hodierna. Beskrifning öfver städer, 
 egendomar, minnesmärken, m.m. upptagne uti E. Dahlbergs Suecia antiqua & hodierna. 1856. Mycket 
 vackert hfrbd. Bra inlaga.
400 Delandine, A. F., Målning af fängelserne i Lyon, tjenande at uplysa historien om tyranniet i Frankrike åren 
 1792 och 1793. Skara. 1799. (4), 308 s. Nyare hfrbd.
401 Diverse småtryck som tillhört konduktören Ekstrand från Falköping, medlemsböcker m.m.
402 Elfsborgs läns Hushållningssällskaps tidning. 1886-1910. 7 hfrbd.
403 Engström, S., Bergsmanssläkten Engström från Fahlun. 1979. 149, (3) s. Klbd.
404a Fredriksson, K., Sandhems gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1600-talet. 1-2. 1978-1979. + do,
 1700-talet. 1-2. 1980-1981. + do, 1800-talet. 1. 1984. b) do, Sandhems gårdskrönikor med särskild hänsyn 
 till 1600-talet. 1. 1978. 143 s.
405 Fångvaktarens visa. Ettbladstryck från Karlsborg den 31 juli 1940 av 107 R-n.
406 Grevillius, R., Minnen. Nr 167/200. 1917. 156 s. (Förf. från Göteborg. Bokens artiklar har varit införda 
 i Göteborgs Morgonpost 1914-1915 och i bokform 1908-1911). + Esthers Julafton af Ellen. Göteborg. 
 1870. 27 s.
407 Hallbäck, S. A., Kring Kollängens tingshus. 1970. 117, (2) s. Skbd. + do, Tillträde förbjudet. 1981. iii, 139 s. Pbd.
408 Hammarsköld, L. (utg.), Läsning i hvarjehanda. Häfte 1. Skara. 1810. 96 s.
409a Hornborga Sjösänknings Aktie-Bolag. Aktiebrev från 1872 utställd på godsägare Jönsson på Bjurum. b) Do.
410a Inramade graverade porträtt. R. Thorbern Bergman (1735-1784, född i Låstad) av F. Akrel. b) Grefwe C. 
 F. Scheffer (1715-1786) av J. F. Martin 1782. c) Petter Hernqwist (1726-1808, född i Härlunda ) av
 Berndes. d) Pehr af Bjerken (1731-1774. En av Linnés lärjungar. Härstammande från Bjärka i Västergötland). 
 Gravyr av E. Åkerlund.
411 Kellgren, J. H., Philosophen på landsvägen... 1950. 46 s. + do, Afhandling om näringstvånget i gemen, och
 skrån i synnerhet. 1954. 59 s. + inramat graverat porträtt av J. H. Kellgren.
412a Klemmings antikvariat. Bokkataloger från 1877-1915 (1-155). b) Bunt med diverse äldre bokkataloger.
413 Knös, A., Anmärkningar öfwer then, i afseende på grundläggningen till en biblisk och practisk christendom, 
 högwigtiga St. Pauli epistel till the romare... 1776. xxxiv, 558 s. Hpergbd. Utgallringsstämpel.
414 Lucae De Linda Descriptio Orbis & omnium ejus Rerumpublicarum Nunc primum in Germania... 
 Jenae. 1670. 2, 1448, 14 s. Slitet och trasig skrbd med pergamentpärmar.
415 Luth, W. O., Catalog öfver Skara Kongl. gymnasii bibliothek. Skara. 1830. xii, 644 s. 
416 Lyckoslanten. 8 enstaka nummer 1944-1968.
417 Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns järnväg... 1886-1903. 1947. 40 s. 
418 Montgomery-Silfverstolpe, Malla, Den borttappade ringen. Berättelse från Kafl ås 11 Juli 1836. Avskrift i 
 maskinskrift. Utgiven till 11 Juli 1960 av R. R-ck (Reinhold Rudbeck). 7 s. +släkttabeller.
419 Nordiska tafl or. Pittoreska utsigter från Sverige, Norge och Danmark. 1-5. 1867-1875. Mängder av 
 träsnitt. 6 ngt nötta klbd. Del 1 med lös pärm.
420 Paban, L., Angenämt tidsfördrif efter en idée af Lamartine innehållande litet grädde skummad från den
 nyaste tidens rika tidnings-litteratur. 1853. 288 s. + Strussenfelt, Constantia Carolina Amalia von (1803-
 1847), Qvinnan utan förmyndare. Svenskt original. 1841. 414 s. Klbd.
421 Pennteckning av ”Jönn”, Johan Liedholm (1875-1994) 2/6 1946 föreställande Åsle. (Liedholm var
 utbildad arkitekt och mycket intresserad av Falbygdens kultur och dialekter).
422 Pettersson, A., Ett sekel med elektricitet och vatten i Skara. 1898-1998. 1998. 38 s. Pbd.
423 Schematisk skiss, utvisande belägenheten av kyrkan o prästgården med kringliggande områden i Stora 
 Levene. 1954. Upprättades för polisen i samband med prinsesskonfi rmationen.
424 Schortz, Å., Om öl i allmänhet och Bryggeriet Victoria i Falköping i synnerhet. 1995. 105 s.
425 Skjöldebrand, A. F. (1757-1834, gravör), Batailles de Charles X Gustave roi de Suede gravées d'après les 
 desseins du comte de Dahlberg et les tableaux de Lembke et publiées par ordre de sa majesté le roi
 regnant. 1806. Pbd. Stor tvärfolio. Skall innehålla Graverat titelblad + 12 akvatintaplanscher. I denna 
 vol. saknas pl. I. Titelplanchen är defekt och uppfodrad. Pl II är lagad, pl VII med liten papperslagning i 
 nedre marginalen liksom pl XII. Med en och annan åldersfl äck. Mycket vackra bataljmålningar från Karl 
 X Gustavs krig.
426a Stockholms stads bokauktionskammares bokkataloger: Bibliofi lauktion. 1-23 (1914-1919). + Ny serie. 
 1-6 (1919-1921). b) do,  1-19 på tjockare papper och oskurna.
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365 Hultén, E. (red.), Vår svenska fl ora i färg. I-II. 1985. 691 s., 304 pl., 2 klbd.
366 Inramad plansch ur Dahlbergs Svecia Antiqua föreställande Trollhättefallen. Ur en senare upplaga av
  Dahlbergs verk. Trycktes i original 1705.
367 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Pbd. + Hollman, E., AB Sjuntorp. Sveriges äldsta i gång
 varande spinneri. 1948. 341 s., pl. Linnebd.
368 Karlfeldt, E. A., Fridolins poesi och Dalmålningar på rim. 1914. (4), 260 s. Dek. pergbd.
369 Lindorm, P-E. (utg.), Svensk humor under 100 år. 1948. 543 s. Skbd. + do, Utländsk humor i text och 
 bild. 1950. 575 s. Hfrbd. + do, Anglosaxisk humor i text och bild. 1952. 527 s. Klbd.
370 Linnerhielm, J. C., Bref under resor i Sverige. I-III. Nytr. 1985. 3 pbd. Kassett.
371a Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1955. 428 s. Hklbd. + Johnsson, W., Trollhättans Skarpskytteförening 
 1862-1962. 1962. 157 s. +do, Stranna och Strannas barn. 1950. 192 s., 2 pl. Klbd. b) Lundén, G., Trollhättan 
 genom tiderna. 1946. 398 s. + Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. 1950. 192 s. Linnebd. +
 Wengström, E., Trollhättan. Ung stad. 1974. 339 s. Pbd. + Söderberg, S., Saga och teknik. 1965. 217 s. 
 Linnebd. + Hörmander, O., Sågarbyn och Magnus Åberg. 1982. (8), 209 s. Konstskbd.
372a Patron Larsson från Trollhättan. Mapp med 8 silhuetter av Johan Leksell 1907. b) Do.
373a Planscher ur J. A. Bergs Sverige framstäldt i tafl or. 1850-1856. Litografi er. Lilla Edet. b) Do. c) Trollhättan. 
 Nedre fallen. d) Halleberg i Vestergötland. e) Do. f) Halle- och Hunneberg.
374 Russow, K. E., Bruno Liljefors. 1929. 188 s. Linnebd. + Strömberg, M., Anders Forsberg. 1956. 104 s. Pbd.
375 Schiller, H., A.T. Gellerstedt. 1931. 267 s. Vackert hfrbd. (SAK XL). + Asplund, K., Ivar Arosenius. 1928. 
 241 s., 48 pl. Vackert hfrbd. (SAK XXXVII).
376 Trollhättan och Trollhättetrakten. 5 olika äldre litografi er och stålstick.
377 Trollhättan. Banankartong med tryck, bl.a. fotokopior av ”original” från Trollhättan, gamla hus, fotokopior 
 på hårdare papper, litteratur m.m.
378 Trollhättan. Dess kanal och kraftverk. I-III. 1911-1916. 5 slitna vol. (inbindningsex.). + Lundström, E., 
 Trollhätte kraftverk - organisationshistoria. 1. Tiden före 1940. 1993. (2), 97 bl. + Björklund, E., Verkstäder 
 vid Trollhätte kraftverk och Vattenfall Västsverige åren 1909-1990. 1994. 26, (12) bl. + diverse litteratur 
 kring Trollhättan.
379 Trollhättan. Inramad litografi  “Vue af Trollhättan” efter en målning från 1845 där originalet fi nns i
  Düsseldorf. Föreställer fallen med bredvidliggande hus.
380 Trollhättan. Karta öfver områden tillhörande Trollhättan å hemmanet Olidan, Åker, Stora och 
 Lilla Hojum samt Stafvered inom Trollhättans socken Wäne härad uti Elfsborgs län. Upprättad 1903 efter 
 Kommissionslandtmätare G. G. Skärmans karta af åren 1892-93. Uppfordrad. Skala 1.2000. Vacker karta
  med många färger.
381 Trollhättefallen. Nya Verldens premieplansch för 1874. 65 x 55 cm. Vacker inramad, färglitograferad plansch.
382a Trollhättefallen. Vacker inramad oljemålning med motiv från de nedre fallen vid Trollhättan. Bildyta 35 x 
 20 cm. Från 1870-1880 tal. b) Helvetesfallen i Trollhättan. Kolteckning av E. Dahl 1931.
383a Trollhätteslussarna. Målning av Johnny Millar (född 1855 i Södra Ving, död 1939) från 1884. Inramad. b) 
 Nedre fallen. Målning från 1884 av samme konstnär. Inramad.
384 Åsbrink, G., Från Västerhavet till Östersjön. 1923. 232 s.   
385 Acharius, L., Mythologie, eller Kort beskrifning om the hedniska afgudar, jemte nyttig förklaring, öfwer
  poeternas dikter. 1743. 224 s. + register. 
386 Almanackor. Inbunden samling från åren 1780-1788, 1790. De fl esta från Stockholms horisont.
387 Anteckningar ur gamla handlingar rörande Salaholm och dess underlydande hemman. Ca 1930-1940 tal
 15 s. handskrivna anteckningar i anteckningsbok. 
388 Arbman, H., En 1500-årig blåslur från Varatrakten. 1948. 4 s. (Särtr. ur VFT med eget omslag).
389 Berg, W., Sällskapet Gnistan 1878-1903. 1903. 109 s. Vackert hfrbd (Hedberg).
390 Berggren, F. W., Byhistorier och tidsbilder från Vestgötabygderna... 1:a delen (a.u). Skara. 1888. 16 s. Ngt
 trasigt ex. Ytterst sällsynt. Endast denna del verkar ha utkommit. 
391 Berglund, B., Ryfors bruk 1742-1920. 1988. 186 s. Klbd. Sk.omsl.
392 Bibliotheca Schröderiana. 1865. Opag. Pbd. + Index librorum quos reliquit vir reverendissimus Henricus 
 Reuterdahl... I-II. 1871. 450 s.
393 Blomberg, E., Blombergs hamn och folket däromkring 1870-1950. 1992. (4), 45 s.
394a Bokauktionskataloger. Bärkasse med äldre kataloger från Stockholms auktionsverk med förteckningar 
 från en mängd olika privatsamlares boksamlingar. b) Do. c) Do. d) Do.
395 Bolagsordning för Hornborga Sjösänknings-Aktiebolag. Skara. 1872. 13 s. Sällsynt.
396 Bukowskis. Kataloger från 1882-1918. I fem stora mappar (en bärkasse). Vissa nr felar.
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273 Petersen, R. Storm, Malerier - tegninger. Med inledning af Victor Kuhr. Nr 34/150. 1942. 217 s. Dekorerat
  getskbd. Oskurna snitt. Signerad av konstnären.
274 Rudbeck, G., Broderade bokband från äldre tid i svenska samlingar. 1925. 110 s., pl. Vinrött hfrbd 
 (Bildstens i Eksjö). Med fr. omsl. Tendens till bristning i främre fals.
275 Stackhouse, T., Herrn Thomas Stackhouse Vertheidigung der Biblischen Geschichte und der darauf 
 gegrundeten Religion. Rostock. 1752. 86, 728, (8) s., 1 portr. Pergbd. Röda, stänkmarmorerade snitt.  
 Bandet, liksom några bladkanter i början och i slutet av boken är fuktskadat.
276 Ståhlswerd, M. T., Föreläsningar uti reguliere fortifi kation, hållne för Kongl. Maj:ts Cadet-Corps. 1755. 
 (4), 118 s., XIIII utvikbara kopparstuckna pl. Senare utsökt hfrbd. Rödtonat övre snitt, övriga snitt 
 oskurna. Bomärke (?) på titelbladet. Fuktfl äckar i nedre, inre fals på sidorna 1-20 och 51-67.
277 Tallberg, A.,  Zorn. Hans barndom, ungdom och studieår 1860-1881. 1919. 230 s. Hfrbd. 4 svagt upph. 
 bind. Frontespis i form av originaletsning av författaren. 
278 Taube, E., Inte precis om kvinnorna. 1918. 198, (2) s. Välgjort hfrbd (bundet och signerat av Lars Engström,
 pappa till Albert E.). Med fr. omsl. Exl. G. Bäärnhielm. Obetydlig skada längst ner på de första bladen. (O.u 
 av Taubes debutbok).
279 Tessin, C. E., Faunillane. I-III. Nr 757/900. Allhem. 1955. 3 hft i kassett. Ouppsk. 
280 Thedenius, K. F., Svensk skol-botanik. I-II. 1854. Två starkt nötta samtida hfrbd. Innehåller 250 
 handkolorerade, graverade pl. (i stor utsträckning samma som ingår i Palmstruchs ”Svensk botanik”). 
 Texten delvis fl äckad. På några planscher har färgen kletats ut.
281 Tibell, G. W. af, Sammandrag af författningar, rörande förvaltningen vid krigsväsendet til lands. 1822. (4), 
 779 s. Samtida skrbd. Gröntonade snitt. Hörnen lite stukade, i övrigt utmärkt skick
282 Trädgårdh, I., Sveriges skogsinsekter. 2:a uppl. 1939. 508 s. Grönt klbd. Med fr. omsl. Stpl. Domänverket.
283 Waller, Erland (Carl Johan Fahlcrantz), Kyrkoherden i Östervik. 5:e uppl. 1917. 235 s. Rött hfrbd. 5 upph. bind.
284 Warg, Cajsa, Hjelpreda i hushållningen för unga fruentimber. O.u. 1755. (12), 738, (14) s. Nyare hfrbd. Sid. 
 307-318 (6 blad) saknas, liksom registersidorna efter ordet ”Sparris”. Rar och eftersökt, även i detta 
 reducerade skick.
285 Zeller, E., Grundriss der Geschichte der Griechischen Philosophie. Leipzig. 1893. x, 318 s. Utsökt hfrbd 
 (L. Wahlströms bokbinderi, Upsala). 4 upph. bind. 
286 Ziegler, T., Die Ethik der Griechen und Römer. Bonn. 1881. xiii, 342 s. Utsökt hfrbd (Öhmansson 
 bokbinderi, Upsala). (Geschichte der Ethik. Abt. 1).
287 Civitates Orbis Terrarum. Cities of the World. Europe and America. Magna Books. 1990. viii s., xxix 
 färgpl. + do, Europe - Africa - Asia. Magna Books. 1990. vii s., xxix färgpl. 2 laminatbd. 
288 De Brun, F., Det medeltida Stockholm. 1911. 63 s. Hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. + Wirsén, Einar af 
 (Keith), Den svenska folkhären. 3. uppl. 1912. 231 s. Pbd. 
289 Ewald, G., Gamla seder och bruk. 1957. 32 s. + Sandstedt, H., Där stigarna tar slut. 1985. 224 s. 
290 Hus och gårdar i Vesene socken. 2009. 147 s. Laminatbd.
291 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn.
292 Svenska Jägareförbundets Tidskrift. 1935-1939. 5 gröna klotband. Fint skick.
293 Tegnér, E., Samlade skrifter. Jubelfestupplaga. I-VII. 1882-1885. 7 orighfrbd. Helt guldsn. Fint skick.
294 Hunnius, N., Doct. Nicolai Hunnii Epitome credendorum, eller Then christeliga lärones korta begrep så 
 mycket enom christnom til sin siäls salighet, at weta och tro, högnödigt och nyttigt är, vtaf Guds ord
  författat och sammandragit. Norrköping. 1726. (16), 632, (70) s. Ngt nött och fl äckigt samtida skbd. Dek. 
 rygg. Exl. Namnt. Tillskr. 
295 Linné, Carl von, Egenhändiga anteckningar af Carl Linnæus om sig sjelf med anmärkningar och tillägg. 
 1823. (2), xxiv, (6), 248, (10) s., utvikbar släkttavla. Nött samtida hfrbd. Uppfodrat ngt trasig titelblad. Ngt 
 fl äckig inlaga. Namnt. 
296 Stålberg, W., Blomsterspråket historiskt, mythologiskt och poetiskt. 1855. Kolorerat titelblad, 6 kolorerade 
 pl., (8), 279 s. Nött samtida hfrbd. Fläckig inlaga. 
297 Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Key, M., Myten om 
 Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Liljenroth, Gunnel och Göran, Götrik och Rolf. Berättelsen 
 om Göta rike. 1990. 159 s. 
298 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia. 1-3. 1931-1956. 3 hfrbd. Lång tillskr.
299 Billingsbygden. Årg. 1- 31, 33-37. 1973-2010. 36 hft. 
300 Carlquist, T. / Bergström, L., Skövde. Stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Laminatbd.
 + Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. Landsbygden. 1988. 
 (4), 395 s. Laminatbd. 
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301 Danielsson, L. / Andersson, K., Där susar skog - där skälver asp. 1991. 271 s. 
302 Hamilton, Ulla och John, Stenring – Fädernas glömda kunskap. 1988. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Vänerns 
 goter-saga. 1984. 144 s. Konstskbd. Sk.omsl. + do, Jordpuls – Fädernas gåtfulla kraft. 1986. (4), 174 s. Pbd. 
 Sk.omsl. 
303 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. + do, Medeltida absidkyrkor i 
 Norden. 1965. 231 s.
304 Larsson, L., Kungl. Skaraborgs regementes underoffi cerare. 2011. 431 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
305 Militaria. Bunt med diverse böcker/skrifter, bl.a. Skaraborgaren (21 spridda häften), Josefsson: När ja kom 
 te hea (1985, laminatbd) och Bensow: Kungl. Skaraborgs Pansarregemente... (1943). 
306 Nilsson, H., Pansartruppskolorna och deras betydelse för pansartruppernas och arméns utveckling 1942-
 1995. 2003. 327 s. Laminatbd. Några bläckunderstrykningar förekommer. + Kjellander, B. (red.), 
 Pansartrupperna 1942-1992. 1992. 478 s. Klbd. Sk.omsl. Lång tillskr. 
307 Skövde. Bunt med 20 böcker/skrifter. 
308 Västergötland. 10 böcker, bl.a. Bengtsson: Västgötar emellan (1987), Bengtsson; Västgötar (1984, pbd, 
 sk.omsl.) och Fast: Svenska rikets ursprung. Vänerbygdens sägner... (1984). 
309 Västergötland. 5 böcker: Andersson: Dokument i svart och vitt (1981, pbd, sk.omsl. med revor), Sahlström: 
 Valle härads fornminnen (1939), Westrin: Stola säteri (1986), Moberg: Västergötlands geografi  (1950) och
  Mannerfelt: Västergötavägar II (1942). 
310 Västergötland. Låda med diverse böcker/skrifter. 
311 Ölsremma - en liten gränssocken vid Komosse. 1980. 352 s., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl.
312 Ahlgren, M., En bit av Västergötland. Anteckningar 1970-95. 1999. (112) s. Klbd. 
313 Andersson, K-A., Dokument i svart och vitt. Ett urval av fotografen Karl Fr. Anderssons bilder från 
 Västergötland... 1981. (4), 234 s. Klbd. Sk.omsl.
314 Barck-Holst, U., Brätte Stad och Dombok. Bidrag till Vänersborgs förhistoria. 1944. 255 s. Hfrbd. Med omsl. 
315 Beckman, Edvard, Utan namn. Novell af en gräddling. Hamburg. 1852. (2), 55 s. Namnt.
316 Beckman, Ernst, Skilda toner. Dikter. 1891. viii, 199 s. Hklbd. Namnt. (Bl.a. med avsnittet Varnhems kloster).
317 Cedergren, K. G., Ur Vänersborgs stads hävder. Bidrag till Vänersborgs historia. Nr 12/300. 1926. 453 s. 
 Hklbd. Med omsl. Ded.
318 Corin, C-F., Vänersborgs historia. I. Tiden till 1834. 1944. 446 s. + Hasselberg, G., Vänersborgs historia. II. 
Tiden 1834-1944. 1944. 358 s. 2 hfrbd. Med fr. Omsl. 
319 Edfelt, J., Unga dagar. Dikter. 1925. 78 s. Första bladet skadat vid sprättandet.
320 Ekeblad, C. J., Bozas resor. Utgivna av Nils Erdmann. 1925. 179 s.
321 Ekelöf, J. A., Cictercienserbröder och fjällagubbar. Två berättelser från uråldrig bygd och på historisk
 grund. 1933. 422 s. (Lugnås). + Arnér, S., Knekt och klerk. 1945. 365 s. Hlinnebd. Med omsl.
322 Eldh, R., Tre Rosor. 1978. 57 s. + Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Klbd. Med omsl.
323 Falkås, G., Gift och honung. 1960. 307 s. Klrbd. Sk.omsl. Ded. + Marin, O. U., Ingen ting eller Om 
 småfolkets sällskapslif på landet. 1989. (4), 36, 147, 19. (Nyckelroman, Karlsborgs fästning).
324 Fredenborg, F., Vänersborg. Skräcklan och Birger Sjöbergs väg. 1941. 60 s. Ded. + Malm, S., Vandring i 
 Vänerstad. En bok om Vänersborg. 1960. 111 s. + Ängermark, W., F. A. Zettergren. Teckningar från 
 Vänersborg och Vänersborgstrakten 1842-1870. 1978. 76 s. Klbd. Sk.omsl.
325 Fredenborn, F. (utg.), Vänersborg och Vänersborgstrakten. Bygdens natur, historia och arbetsliv... 1938. 
 250 s., karta. Klrbd. + Sandberg, N., Vänersborg sett med främlingars ögon. Särtr. 1958. 51 s. Ded. +
  Älvsborgs Läns Centrallasarett. Vänersborg. Ett 75-årsminne. 1954. 36 s.
326 Fröding, H., Berättelser ur Göteborgs äldsta historia. 1908. (7), 368 s., pl. Origklbd.
327 Gullbrandsen, E., Landtsoldaten. En teckning ur folklifvet i Westergöthland. Af Götha. 1867. (4), 352 s. 
 Klbd. Med omsl. 2 exl.  
328 Hemgren, J. P., Wenersborgs historia, från Stadens grundläggning till närvarande tid, jämte ett Tillägg..
 Wenersborg. 1859.  72 s. Nyare klrbd.
329 Höjer, M., Konungariket Sverige. En topografi sk-statistisk beskrifning. Del 1. Svealand. 1875. (6), 529 s., 
 9 kartor. + Do. Del 2:1-2. Götaland. 1881. 1526 s., 10 kartor. 3 ngt slitna hfrbd. Exl. Namnt.
330 Johansson, H. (red.), Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl.
331 Johansson, H., Trollhättan. Samhälle i expansion. 1987. 195 s. Laminatbd. + Wengström, E., Trollhättan – 
 ung stad. 1975. 339 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Välkommen till Trollhättan. 1974. 146 s. Laminatbd.
332 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Hklbd. + Kloo, A., Västra Tunhems kyrka. 1972. 19 s.
333 Johnsson, W., Stranna och Strannas Barn. Kulturskildringar från gamla Trollhättan. 1950. 192 s. Linnerbd.
334 Jungmarker, G., Från Falbygden. Teckningar och träsnitt av Gösta Pettersson. Dikt av Stig Carlson. 1960.
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 152 s. Folio. + Bååth-Holmberg, C., Orter och människor. 1918. 408 s. Slitet hklbd. + Wennerberg, S. 
 Br:son, Personhistorier och berättelser från Kållandsö och Lidköpingstrakten. 1935. 135 s. Hklbd. Exl. Stpl.
335 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Vänerns 
 stränder. Utblickar. 1978. 160 s. Pbd.
336 Lidholm, B., Vänerns Seglationsstyrelse. En historik. U.å. 246 s. Klbd. Med omsl.
337 Lindberg, Gust., På strövtåg. Skildringar från svensk-danska kriget under Karl IX och Gustaf II Adolf. 1-2. 
 Hjo. 1920. 493 s. Blekt klbd. Fuktfl äckar i slutet. + Lindholm, P. A., Västgöta kungen och hans ättlingar. 
 Historisk roman från medeltiden. 1908. 248 s. Klbd. Med omsl. Namnt. Exl. Liten del av titelbladet bortklippt. 
338 Lindedal, Hj. A., Vänersborgs historia och Vänersborgs-historier. 1927. 277 s. Hfrbd. Med omsl.
339 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. Ouppsk.
340 Linné, C. von, Wästgöta-Resa. Nytryck efter originalupplagan 1747 med textkommentar av Natanael 
 Beckman. 1928. xvi, 333, li s., 5 vikpl., 1 vikkarta. Hfrbd. Obetydlig fuktskada i översnittet. + Kalm, P., 
 Västgöta och bohuslänska resa. Förrättad år 1742. Illustrerad av Gunnar Brusewitz. 1972. 265 s. Klbd. Sk.omsl.
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